
 

06. 04. 2021        12:22:22 

Příprava strategie SCLLD 2021+ pro území MAS Podchlumí, 
z.s. - obce 

 

  



 

 

Příprava strategie SCLLD 2021+ pro území MAS Podchlumí, z.s. - 
obce 

2 

 Základní údaje 
 

 
Název výzkumu 

Příprava strategie SCLLD 2021+ pro území MAS Podchlumí, z.s. - 
obce 

   

 
Jazyk dotazníku  Čeština 

 

 
Veřejná adresa dotazníku https://www.survio.com/survey/d/S9V8X4C8K6M6I3V9W 

 

První odpověď 

Poslední odpověď 
 

11. 03. 2021 

05. 04. 2021 
 

 
Doba trvání 26 dnů 

  

https://www.survio.com/survey/d/S9V8X4C8K6M6I3V9W


 

 

Příprava strategie SCLLD 2021+ pro území MAS Podchlumí, z.s. - 
obce 

3 

 Statistika respondentů 
 

98 37 0 58 37,8 % 
Počet návštěv Počet dokončených Počet 

nedokončených 
Pouze zobrazení Celková úspěšnost vyplnění 

dotazníku 

Historie návštěv (11. 03. 2021 - 05. 04. 2021) 

 
 Počet návštěv (98)  Počet dokončených (37) 

 

 

Celkem návštěv Zdroje návštěv Čas vyplňování dotazníku 

   

 Pouze zobrazeno (61,1 %) 

 Nedokončeno (0 %) 

 Dokončeno (38,9 %) 
 

 Přímý odkaz (95 %) 

 Neznámý zdroj (5 %) 
 

 2-5 min. (2,5 %) 

 5-10 min. (10 %) 

 10-30 min. (47,5 %) 

 30-60 min. (25 %) 

 >60 min. (15 %) 
 

  



 

 

Příprava strategie SCLLD 2021+ pro území MAS Podchlumí, z.s. - 
obce 

4 

 Výsledky 

1. Název obce: 
Textová odpověď, zodpovězeno 37x, nezodpovězeno 0x 

 Červená Třemešná 
 

 Chomutice 
 

 Třebihošť 
 

 Rašín 
 

 Bílsko 
 

 Ostroměř 
 

 Staré Smrkovice 
 

 Dobrá Voda u Hořic 
 

 Úhlejov 
 

 Nevratice 
 

 Lískovice 
 

 Město Hořice 
 

 Butoves 
 

 Vysoké Veselí 
 

 Jeřice 
 

 (2x) Sobčice 
 

 Bašnice 
 

 Obec Volanice 
 

 Holovousy 
 

 Tetín 
 

 Cerekvice nad Bystřicí 
 

 Podhorní Újezd a Vojice 
 

 Kovač 
 

 Vřesník 
 

 Město Miletín 
 

 Konecchlumí 
 

 Třtěnice 
 

 Trotina 
 

 Bříšťany 
 

 sběř 
 

 Milovice u Hořic 
 

 Žeretice 
 

 Sukorady 
 

 obec Zdobín 
 

 Borek, Bezník, Želejov 
 

 Třebnouševes 
 

2. Kontaktní osoba: 
Textová odpověď, zodpovězeno 37x, nezodpovězeno 0x 

 
 
nezveřejněno 
 
 
 



 

 

Příprava strategie SCLLD 2021+ pro území MAS Podchlumí, z.s. - 
obce 

5 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

3. Kontaktní e-mail: 
Textová odpověď, zodpovězeno 37x, nezodpovězeno 0x 

nezveřejněno 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 

Příprava strategie SCLLD 2021+ pro území MAS Podchlumí, z.s. - 
obce 

6 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

4. Máte zpracován Strategický plán rozvoje obce 
Výběr z možností, zodpovězeno 37x, nezodpovězeno 0x 

Možnosti odpovědí Responzí Podíl 

 ANO 
 

31 83,8 % 

 NE 
 

6 16,2 % 

 

5. Na jaké období máte Strategický plán schválen? 
Textová odpověď, zodpovězeno 31x, nezodpovězeno 6x 

 (2x) 2019-2026 
 

 2021-2031 
 

 2020 až 2023 
 

 2021-2030 
 

 (3x) 2016-2026 
 

 do r.2022 
 

 časově neomezen 
 

 2019-2029 
 

 2020-2024 
 

 2016-2022 
 

 není definováno 
 

 2017-2021 
 

 do 2025 
 

 2016-2025 
 

 2025 
 

 2020-2027 
 



 

 

Příprava strategie SCLLD 2021+ pro území MAS Podchlumí, z.s. - 
obce 

7 

 (2x) 2016 - 2026 
 

 2020-2030 
 

 2018 - 2022 
 

 2018-2028 
 

 2019-2024 
 

 2020-2025 
 

 do 2024 
 

 do 2020, budeme muset aktualizovat 
 

 do roku 2021 
 

 2017-2027 
 

 2022 
 

6. Jak jste spokojen(a) se současným stavem jednotlivých oblastí ve Vaší 
obci/městě? 
Matice výběru z možností, zodpovězeno 37x, nezodpovězeno 0x 

  Velmi spokojen 
  Spíše spokojen 

 

 
Spíš 
nespokojen 

 

 Nespokojen 
 

 
Bez 
odpovědi 

 

Životní prostředí 5 (13,5 %) 21 (56,8 %) 9 (24,3 %) 1 (2,7 %) 1 (2,7 %) 

Odpadové hospodářství 0 24 (64,9 %) 6 (16,2 %) 4 (10,8 %) 3 (8,1 %) 

Doprava - dostupnost a obslužnost 5 (13,5 %) 22 (59,5 %) 8 (21,6 %) 2 (5,4 %) 0 

Kvalita místních komunikací - silnice a 
chodníky 

3 (8,1 %) 8 (21,6 %) 16 (43,2 %) 10 (27,0 %) 0 

Technická infrastruktura (vodovody, 
kanalizace, ČOV, aj.) 

3 (8,1 %) 13 (35,1 %) 13 (35,1 %) 7 (18,9 %) 1 (2,7 %) 

Vzhled obce 4 (10,8 %) 27 (73,0 %) 6 (16,2 %) 0 0 

Dostupnost a kvalita bydlení 2 (5,4 %) 21 (56,8 %) 11 (29,7 %) 1 (2,7 %) 2 (5,4 %) 

Dostupnost školských a vzdělávacích 
zařízení 

4 (10,8 %) 30 (81,1 %) 0 1 (2,7 %) 2 (5,4 %) 

Kvalita školských a vzdělávacích 
zařízení 

6 (16,2 %) 27 (73,0 %) 1 (2,7 %) 0 3 (8,1 %) 

Občanská vybavenost - knihovna, 
služby, obchod, restaurace, aj. 

4 (10,8 %) 25 (67,6 %) 3 (8,1 %) 3 (8,1 %) 2 (5,4 %) 

Kvalita občanské vybavenosti - 
knihovna, služby, obchody, 
restaurace, atd. 

2 (5,4 %) 22 (59,5 %) 8 (21,6 %) 2 (5,4 %) 3 (8,1 %) 

Dostupnost sociálních služeb 0 19 (51,4 %) 11 (29,7 %) 2 (5,4 %) 5 (13,5 %) 

Kvalita sociálních služeb 2 (5,4 %) 18 (48,6 %) 7 (18,9 %) 2 (5,4 %) 8 (21,6 %) 

Dostupnost zdravotní péče 0 19 (51,4 %) 12 (32,4 %) 3 (8,1 %) 3 (8,1 %) 

Nabídka sportovních a volnočasových 
aktivit 

6 (16,2 %) 21 (56,8 %) 6 (16,2 %) 2 (5,4 %) 2 (5,4 %) 

Nabídka kulturního a společenského 
zázemí a aktivit 

6 (16,2 %) 17 (45,9 %) 12 (32,4 %) 0 2 (5,4 %) 

Cestovní ruch, kulturní památky 2 (5,4 %) 17 (45,9 %) 14 (37,8 %) 0 4 (10,8 %) 

Nabídka pracovních příležitostí  0 9 (24,3 %) 16 (43,2 %) 7 (18,9 %) 5 (13,5 %) 

Bezpečnost 5 (13,5 %) 21 (56,8 %) 8 (21,6 %) 2 (5,4 %) 1 (2,7 %) 



 

 

Příprava strategie SCLLD 2021+ pro území MAS Podchlumí, z.s. - 
obce 

8 

 

7. Doprava 
Výběr z možností, více možných, zodpovězeno 37x, nezodpovězeno 0x 

Možnosti odpovědí Responzí Podíl 

 Výstavba, modernizace, rekonstrukce komunikací pro pěší 
 

25 67,6 % 

 Bezpečnost v dopravě - stavební úpravy a prvky zklidňující dopravu apod. 
 

12 32,4 % 

 Rekonstrukce místních komunikací 
 

27 73,0 % 

 Jiná - uveďte jaká aktivita: 
 

10 27,0 % 

 Žádné projektové záměry 
 

3 8,1 % 

 

 

 Rekonstrukce sociálního zařízení v ZŠ 



 

 

Příprava strategie SCLLD 2021+ pro území MAS Podchlumí, z.s. - 
obce 

9 

 Po mém nátlaku probíhá realizace projektu na opravu silnice 3.třídy v úseku Tereziny Dary Lískovice , akce silnic. 

 Revitalizace a rozšíření vodní plochy 

 Rekonstrukce státní silnice 

 Viz příloha 

 Rekonstrukce MŠ, oprava a smysluplné využití sýpka tvrz-kult. památka 

 Rekonstrukce a rozšíření vodovodu, oprava kanalizačních šachet a stok 

 vodovod Vlhošť a HradíšŤko 

 Rekonstrukce budovy Obecního úřadu, výstavba skladu sportovních potřeb a techniky na údržbu 

 Výstavba skladu pro všeobecné využití, pro údržbu obce 

8. Přehled projektových záměrů DOPRAVA 
Matice s textovými vstupy, zodpovězeno 31x, nezodpovězeno 6x 

 Název Odhad doby realizace Odhad nákladů (mil. Kč) 

Projektový záměr 1    

Projektový záměr 2 Codník k bus zastávce 2024 2,2 

Projektový záměr 3    

Projektový záměr 4    

Projektový záměr 5    

 

 Název Odhad doby realizace Odhad nákladů (mil. Kč) 

Projektový záměr 1 Chomutice- Chodníky při III/32749, místní část Obora 2021 0,8 

Projektový záměr 2 Chomutice, oprava chodníku při silnici III/32749 2021 0,5 

Projektový záměr 3    

Projektový záměr 4    

Projektový záměr 5    

 

 Název Odhad doby realizace Odhad nákladů (mil. Kč) 

Projektový záměr 1 chodník HD 2023 2 

Projektový záměr 2 chodník ke hřbitovu 2024 3 

Projektový záměr 3 rekonstrukce komunikací 2025 1 

Projektový záměr 4    

Projektový záměr 5    

 

 Název Odhad doby realizace Odhad nákladů (mil. Kč) 

Projektový záměr 1 Rekonstrukce místní komunikace 2021 2 000 000 

Projektový záměr 2    

Projektový záměr 3    

Projektový záměr 4    

Projektový záměr 5    



 

 

Příprava strategie SCLLD 2021+ pro území MAS Podchlumí, z.s. - 
obce 

10 

 

 Název Odhad doby realizace Odhad nákladů (mil. Kč) 

Projektový záměr 1 výstavba komunikace v nově vznikající lokalitě 2022 1,5 

Projektový záměr 2 úsekový radar na R35 závisí na souhlasu odboru dopravy 2 

Projektový záměr 3 rekonstrukce místních komunikací 2022-2023 2 

Projektový záměr 4    

Projektový záměr 5    

 

 Název Odhad doby realizace Odhad nákladů (mil. Kč) 

Projektový záměr 1 Oprava lávky přes Javorku v ul.T.G.M. 2021 2 mil. Kč 

Projektový záměr 2 Povrchy ulic Jabloňová, Starohorská, Štorchova 2022 2 mil. Kč 

Projektový záměr 3 přechod pro chodce v ul. T.G.M. 2022 800 tis. Kč 

Projektový záměr 4 úsekový radar 2022 1 mil. Kč 

Projektový záměr 5    

 

 Název Odhad doby realizace Odhad nákladů (mil. Kč) 

Projektový záměr 1 Oprava místní komunikace v Dolní Dobré Vodě 2021-2022 5,3 mil 

Projektový záměr 2 Rekonstrukce a rozšíření sociálního zařízení v ZŠ 2021 900 tisíc 

Projektový záměr 3    

Projektový záměr 4    

Projektový záměr 5    

 

 Název Odhad doby realizace Odhad nákladů (mil. Kč) 

Projektový záměr 1 Zřízení autobusové zastávky Úhlejov 2022 0,98 

Projektový záměr 2 Rekonstrukce komunikace do osady Růžovka  7 

Projektový záměr 3    

Projektový záměr 4    

Projektový záměr 5    

 

 Název Odhad doby realizace Odhad nákladů (mil. Kč) 

Projektový záměr 1 výstavba nových chodníků 2021-2024 6 

Projektový záměr 2 semafor 2020-2025 0,3 

Projektový záměr 3    

Projektový záměr 4    

Projektový záměr 5    

 

 Název Odhad doby realizace Odhad nákladů (mil. Kč) 

Projektový záměr 1 rekonstrukce chodníků 2023 10 



 

 

Příprava strategie SCLLD 2021+ pro území MAS Podchlumí, z.s. - 
obce 

11 

Projektový záměr 2 rekonstrukce komunikací 2024 30 

Projektový záměr 3    

Projektový záměr 4    

Projektový záměr 5    

 

 Název Odhad doby 
realizace 

Odhad nákladů (mil. 
Kč) 

Projektový záměr 
1 

Vybudování nových místních komunikací včetně infrastruktury a 
chodníků 

2018-2023 2 

Projektový záměr 
2 

Rekonstrukce komunikací a chodníků 2018-2020 2 

Projektový záměr 
3 

Vybudování zařízení pro zvýšení bezpečnosti chodců na komunikacích 
v obci 

2017-2020 ,3 

Projektový záměr 
4 

   

Projektový záměr 
5 

   

 

 Název Odhad doby realizace Odhad nákladů (mil. Kč) 

Projektový záměr 1 oprava ulice Prof. Seemana 2022 5 

Projektový záměr 2 opava ulice Dlouhá 2023 4 

Projektový záměr 3    

Projektový záměr 4    

Projektový záměr 5    

 

 Název Odhad doby realizace Odhad nákladů (mil. Kč) 

Projektový záměr 1 oprava místní komunikace v Dolních Černůtkách 2 roky 1.20 

Projektový záměr 2    

Projektový záměr 3    

Projektový záměr 4    

Projektový záměr 5    

 

 Název Odhad doby realizace Odhad nákladů (mil. Kč) 

Projektový záměr 1 Rekonstrukce chodníků   

Projektový záměr 2    

Projektový záměr 3    

Projektový záměr 4    

Projektový záměr 5    

 

 Název Odhad doby realizace Odhad nákladů (mil. Kč) 

Projektový záměr 1 Obnova chodníků v obci 2025-2030 15 



 

 

Příprava strategie SCLLD 2021+ pro území MAS Podchlumí, z.s. - 
obce 

12 

Projektový záměr 2 Obnova místních komunikací 2025-2030 10 

Projektový záměr 3    

Projektový záměr 4    

Projektový záměr 5    

 

 Název Odhad doby realizace Odhad nákladů (mil. Kč) 

Projektový záměr 1 Bezpečná doprava-Obec Holovousy 2021 2.580.0000,- 

Projektový záměr 2 Chodníky obcí 2021-2023 3.500.000,- 

Projektový záměr 3 Oprava místních komunikací 2021-2026 3.000.000,- 

Projektový záměr 4    

Projektový záměr 5    

 

 Název Odhad doby realizace Odhad nákladů (mil. Kč) 

Projektový záměr 1 Obnova obecních cest 2022-2025 4500000 

Projektový záměr 2 Výstavba chodníku podél silnice č.284 2025-2020 10000000 

Projektový záměr 3 Rekonstrukce místních komunikací Koleje - Vlkanov 2024-2025 5500000 

Projektový záměr 4 Rekonstrukce silnic Vidoň 2026-2028 3500000 

Projektový záměr 5    

 

 Název Odhad doby 
realizace 

Odhad nákladů (mil. 
Kč) 

Projektový záměr 
1 

Rekonstrukce stvajících chodníků 2024 3 

Projektový záměr 
2 

Rekonstrukce chodníků, místních komunikací a parkovacích míst u BJ za 
koupalištěm 

2026 10 

Projektový záměr 
3 

Chodník pro pěší "Kamenka" - rekonstrukce 2023 1 

Projektový záměr 
4 

Rekonstrukce místních komunikací obecně 2025 3 

Projektový záměr 
5 

Dopravní značení - doplnění 2022 0,5 

 

 Název Odhad doby realizace Odhad nákladů (mil. Kč) 

Projektový záměr 1 Rekonstrukce silnice - státní   

Projektový záměr 2    

Projektový záměr 3    

Projektový záměr 4    

Projektový záměr 5    

 

 Název Odhad doby realizace Odhad nákladů (mil. Kč) 

Projektový záměr 1 výstavba chodníku 2021 3000000 



 

 

Příprava strategie SCLLD 2021+ pro území MAS Podchlumí, z.s. - 
obce 

13 

Projektový záměr 2 oprava a rozšíření mástní komunikace 2022 1000000 

Projektový záměr 3 ztrubnění příkopu podél místní komunikace 2023 700000 

Projektový záměr 4    

Projektový záměr 5    

 

 Název Odhad doby realizace Odhad nákladů (mil. Kč) 

Projektový záměr 1 Oprava místní komunikace 2021 250 000,-Kč 

Projektový záměr 2 Vybudování nové komunikace k rodinným domům 2021-22 1 mil. Kč 

Projektový záměr 3    

Projektový záměr 4    

Projektový záměr 5    

 

 Název Odhad doby realizace Odhad nákladů (mil. Kč) 

Projektový záměr 1 viz str.pl   

Projektový záměr 2    

Projektový záměr 3    

Projektový záměr 4    

Projektový záměr 5    

 

 Název Odhad doby realizace Odhad nákladů (mil. Kč) 

Projektový záměr 1 zklidnění průjezdu I/35 2022 0,8 

Projektový záměr 2 opravy MK 2022-2012 7 

Projektový záměr 3 opravy abudování kom. pro pěší 2022-2012 5 

Projektový záměr 4 cyklostezky 2022-2012 5 

Projektový záměr 5    

 

 Název Odhad doby realizace Odhad nákladů (mil. Kč) 

Projektový záměr 1 údržba a rekonstrukce chodníků 2025 1 

Projektový záměr 2 rekonstrukce místních komunikací 2025 4 

Projektový záměr 3    

Projektový záměr 4    

Projektový záměr 5    

 

 Název Odhad doby realizace Odhad nákladů (mil. Kč) 

Projektový záměr 1 Výstavba chodníku 2021-2022 0,5 

Projektový záměr 2 Oprava cesty do Končin 2021 0,5 

Projektový záměr 3 Oprava cesty ke hřišti 2023 0,1 

Projektový záměr 4    



 

 

Příprava strategie SCLLD 2021+ pro území MAS Podchlumí, z.s. - 
obce 

14 

Projektový záměr 5    

 

 Název Odhad doby realizace Odhad nákladů (mil. Kč) 

Projektový záměr 1 chodníky 2 roky 4 

Projektový záměr 2    

Projektový záměr 3    

Projektový záměr 4    

Projektový záměr 5    

 

 Název Odhad doby realizace Odhad nákladů (mil. Kč) 

Projektový záměr 1 REkonstrukce chodníku 2021 1,4 

Projektový záměr 2    

Projektový záměr 3    

Projektový záměr 4    

Projektový záměr 5    

 

 Název Odhad doby realizace Odhad nákladů (mil. Kč) 

Projektový záměr 1 vystavba chodníku ke hřbitovu 2022 0,5 

Projektový záměr 2 oprava místních komunikací + most 2022 1,5 

Projektový záměr 3 oprava mostu 2021 2,5 

Projektový záměr 4 Vodovod 2022 9 

Projektový záměr 5    

 

 Název Odhad doby realizace Odhad nákladů (mil. Kč) 

Projektový záměr 1 Oprava chodníků 5 let 1000000 

Projektový záměr 2    

Projektový záměr 3    

Projektový záměr 4    

Projektový záměr 5    

 

 Název Odhad doby realizace Odhad nákladů (mil. Kč) 

Projektový záměr 1 Oprava chodníků v obci 2022 2.500.000,00 

Projektový záměr 2 Oprava místních komunikací průběžně 10.000.000,00 

Projektový záměr 3 Oprava kamenné studánky z roku 1886 2021-2022 100.000,00 

Projektový záměr 4 Výstavby skladu sportovních potřeb 2022-2025 1000.000,00 

Projektový záměr 5 Rekonstrukce budovy Obecního úřadu 2022- 4.000.000,00 

 



 

 

Příprava strategie SCLLD 2021+ pro území MAS Podchlumí, z.s. - 
obce 

15 

 Název Odhad doby 
realizace 

Odhad nákladů (mil. 
Kč) 

Projektový záměr 
1 

Rekonstrukce místní komunikace včetně uložení kontejnerů na 
odpad 

2021 - 2022 1300000 

Projektový záměr 
2 

   

Projektový záměr 
3 

   

Projektový záměr 
4 

   

Projektový záměr 
5 

   

9. Cyklodoprava - infrastruktura pro cyklistickou dopravu  
Výběr z možností, více možných, zodpovězeno 37x, nezodpovězeno 0x 

Možnosti odpovědí Responzí Podíl 

 
Výstavba, modernizace a rekonstrukce komunikací pro cyklisty sloužící k dopravě do práce, škol, za službami i pro 
cestovní ruch 

 

6 16,2 % 

 Výstavba, modernizace a rekonstrukce komunikací napojující se na stávající cyklostezky - propojení s jinými obcemi 
 

7 18,9 % 

 Realizace doprovodné cyklistické infrastruktury při komunikacích pro cyklisty 
 

4 10,8 % 

 Jiná - uveďte jaká aktivita: 
 

0 0 % 

 Žádné projektové záměry 
 

27 73,0 % 

 

 

10. Přehled projektových záměrů - CYKLODOPRAVA 
Matice s textovými vstupy, zodpovězeno 9x, nezodpovězeno 28x 

 Název Odhad doby realizace Odhad nákladů (mil. Kč.) 

Projektový záměr 1    

Projektový záměr 2 Cyklostezka na Dachova 2026 2,2 

Projektový záměr 3    

Projektový záměr 4    

Projektový záměr 5    

 



 

 

Příprava strategie SCLLD 2021+ pro území MAS Podchlumí, z.s. - 
obce 

16 

 Název Odhad doby realizace Odhad nákladů (mil. Kč.) 

Projektový záměr 1 cyklostezka do Podhorního Újezda 2023 3 mil. Kč 

Projektový záměr 2 napojení na cyklostezku Holovousy 2023 3 mil.Kč 

Projektový záměr 3    

Projektový záměr 4    

Projektový záměr 5    

 

 Název Odhad doby realizace Odhad nákladů (mil. Kč.) 

Projektový záměr 1 cyklostezka 2026 10 

Projektový záměr 2 mobiliář 2028 1 

Projektový záměr 3    

Projektový záměr 4    

Projektový záměr 5    

 

 Název Odhad doby 
realizace 

Odhad nákladů (mil. 
Kč.) 

Projektový záměr 
1 

Napojení na síť cyklostezek a pěších (turistických) tras do okolních 
obcí 

2018-2023 2 

Projektový záměr 
2 

   

Projektový záměr 
3 

   

Projektový záměr 
4 

   

Projektový záměr 
5 

   

 

 Název Odhad doby realizace Odhad nákladů (mil. Kč.) 

Projektový záměr 1 Cyklo-trasa Miletín-Tetín-Lázně Bělohrad 2030 20000000 

Projektový záměr 2    

Projektový záměr 3    

Projektový záměr 4    

Projektový záměr 5    

 

 Název Odhad doby realizace Odhad nákladů (mil. Kč.) 

Projektový záměr 1 Cyklostezka Ostroměř - Podhorní Újezd 2022+ 12 

Projektový záměr 2    

Projektový záměr 3    

Projektový záměr 4    

Projektový záměr 5    

 



 

 

Příprava strategie SCLLD 2021+ pro území MAS Podchlumí, z.s. - 
obce 

17 

 Název Odhad doby realizace Odhad nákladů (mil. Kč.) 

Projektový záměr 1 viz str.pl   

Projektový záměr 2    

Projektový záměr 3    

Projektový záměr 4    

Projektový záměr 5    

 

 Název Odhad doby realizace Odhad nákladů (mil. Kč.) 

Projektový záměr 1 propojení stávajících cyklostezek a vodní nádrže 2023-2026 4,5 

Projektový záměr 2 cykl. infrastruktura 2023-2026 0,5 

Projektový záměr 3    

Projektový záměr 4    

Projektový záměr 5    

 

 Název Odhad doby realizace Odhad nákladů (mil. Kč.) 

Projektový záměr 1 cyklotrasa Volanice - Sběř 5 let 4 

Projektový záměr 2    

Projektový záměr 3    

Projektový záměr 4    

Projektový záměr 5    

11. Veřejná prostranství 
Výběr z možností, více možných, zodpovězeno 37x, nezodpovězeno 0x 

Možnosti odpovědí Responzí Podíl 

 

Revitalizace veřejných prostranství (např. povrchy a podloží veřejných prostranství umožňující lepší zasakování 
srážkové vody, retenční a akumulační nádrže, výsadba vegetace, vodní prvky, vodní plochy, městský mobiliář, herní 
prvky, dětská a workoutová hřiště, veřejné osvětlení, veřejné toalety) 

 

21 56,8 % 

 

Úpravy povrchů veřejných prostranství vč. zatravnění, osvětlení, oplocení, venkovní mobiliář, úřední desky, 
informační panely, orientační mapy, rozcestníky, pomníky, přístřešky, soliterní prvky (herní a vodní prvky, kašny, 
fontány, pítka, ptačí napajedla či koupadla) 

 

11 29,7 % 

 Revitalizace nevyužívaných ploch, kde budou budována veřejná prostranství a zelená infrastruktura 
 

8 21,6 % 

 Výstavba, modernizace, rekonstrukce zastávek hromadné dopravy 
 

5 13,5 % 

 Jiná - uveďte jaká aktivita 
 

4 10,8 % 

 Žádné projektové záměry 
 

9 24,3 % 



 

 

Příprava strategie SCLLD 2021+ pro území MAS Podchlumí, z.s. - 
obce 

18 

 

 

 Realizace zázemí u víceúčelového hřiště,včetně šatny, vodovodu a WC s čističkou 

 Výsadba alejí, nákup zahradní techniky 

 Obnova zeleně na veřejných prostranstvích 

 Revitalizace veřejného prostranství (zeleň, mobiliář, dětské a sport. hřiště 

12. Přehled projektových záměrů - VEŘEJNÁ PROSTRANSTVÍ 
Matice s textovými vstupy, zodpovězeno 28x, nezodpovězeno 9x 

 Název Odhad doby realizace Odhad nákladů (mil. Kč) 

Projektový záměr 1    

Projektový záměr 2 Veřejuná prostranství 2021 0,2 

Projektový záměr 3     

Projektový záměr 4    

Projektový záměr 5    

 

 Název Odhad doby realizace Odhad nákladů (mil. Kč) 

Projektový záměr 1 Revitalizace dětského hřiště 2021 0,3 

Projektový záměr 2    

Projektový záměr 3     

Projektový záměr 4    

Projektový záměr 5    

 

 Název Odhad doby realizace Odhad nákladů (mil. Kč) 

Projektový záměr 1 Herní prvky koupaliště HD 2022 0,5 

Projektový záměr 2 veřejné osvětlení HD 2024 3 

Projektový záměr 3  nádrž na zachytávání vody Zvičina 2023 1 

Projektový záměr 4 oprava hasičské nádrže 2022 2 

Projektový záměr 5 vybudování vodný plochy Zvičina 2025 3 

 

 Název Odhad doby realizace Odhad nákladů (mil. Kč) 



 

 

Příprava strategie SCLLD 2021+ pro území MAS Podchlumí, z.s. - 
obce 

19 

Projektový záměr 1 Výsadba vegetace 2021 300 000 

Projektový záměr 2 Úpravy povrchů veřejných prostranství 2022 600 000 

Projektový záměr 3  Elektronická úřední deska 2023 150 000 

Projektový záměr 4    

Projektový záměr 5    

 

 Název Odhad doby realizace Odhad nákladů (mil. Kč) 

Projektový záměr 1 revitalizace rybníka v Malém Bílsku 2021 1 

Projektový záměr 2 veřejné osvětlení v nové lokalitě 2022 0,7 

Projektový záměr 3  dětské a workoutové hřiště 2023 1 

Projektový záměr 4    

Projektový záměr 5    

 

 Název Odhad doby realizace Odhad nákladů (mil. Kč) 

Projektový záměr 1 veřejné osvětlení v několika ulicích 2023 5 mil. Kč 

Projektový záměr 2    

Projektový záměr 3     

Projektový záměr 4    

Projektový záměr 5    

 

 Název Odhad doby realizace Odhad nákladů (mil. Kč) 

Projektový záměr 1 Obnova přístupové cesty k bytovým domům - propustný povrch   

Projektový záměr 2    

Projektový záměr 3     

Projektový záměr 4    

Projektový záměr 5    

 

 Název Odhad doby realizace Odhad nákladů (mil. Kč) 

Projektový záměr 1 Nová střecha na budově oú 2021-2022 0,7 

Projektový záměr 2 Nový plášť budovy oú 2021-2022 0,6 

Projektový záměr 3  Nové prostory v budově oú 2023-2024 1 

Projektový záměr 4    

Projektový záměr 5    

 

 Název Odhad doby realizace Odhad nákladů (mil. Kč) 

Projektový záměr 1 Zázemí u hřiště 2021 0,5 

Projektový záměr 2    

Projektový záměr 3     



 

 

Příprava strategie SCLLD 2021+ pro území MAS Podchlumí, z.s. - 
obce 

20 

Projektový záměr 4    

Projektový záměr 5    

 

 Název Odhad doby realizace Odhad nákladů (mil. Kč) 

Projektový záměr 1 úprava veřejných prostranství 2022 10 

Projektový záměr 2 hřiště 2024 2 

Projektový záměr 3  akumulační nádoby 2027 5 

Projektový záměr 4 doprovodná infr. cestovního ruchu 2025 5 

Projektový záměr 5    

 

 Název Odhad doby realizace Odhad nákladů (mil. Kč) 

Projektový záměr 1 Likvidace brownfieldů 2024 6 

Projektový záměr 2 následné parkové úpravy 2024 3 

Projektový záměr 3     

Projektový záměr 4    

Projektový záměr 5    

 

 Název Odhad doby realizace Odhad nákladů (mil. Kč) 

Projektový záměr 1 obnova vodní plochy nevím nevím 

Projektový záměr 2    

Projektový záměr 3     

Projektový záměr 4    

Projektový záměr 5    

 

 Název Odhad doby realizace Odhad nákladů (mil. Kč) 

Projektový záměr 1 Výsadba alejí 2021-2030 0,2 

Projektový záměr 2 Nákup zahradní techniky 2023-2030 0,3 

Projektový záměr 3     

Projektový záměr 4    

Projektový záměr 5    

 

 Název Odhad doby 
realizace 

Odhad nákladů (mil. 
Kč) 

Projektový 
záměr 1 

Revitalizace interní komunikace a oplocení a nové veřejné osvětlení areálu 
budovy ZŠ a MŠ Chodovice 

2021-2023 1.900.000,- 

Projektový 
záměr 2 

Rekonstrukce a doplnění veřejného osvětlení v obci 2021-2026 2.500.000,- 

Projektový 
záměr 3  

   



 

 

Příprava strategie SCLLD 2021+ pro území MAS Podchlumí, z.s. - 
obce 

21 

Projektový 
záměr 4 

   

Projektový 
záměr 5 

   

 

 Název Odhad doby 
realizace 

Odhad nákladů (mil. 
Kč) 

Projektový záměr 
1 

Revitalizace veřejných prostranství - zadržování vody v krajině - 
nádrže 

2028-2030 6000000 

Projektový záměr 
2 

Revitalizace Vidoň - mokřady a rybník 2023-2025 4000000 

Projektový záměr 
3  

Revitalizace na Kamenci 2021-2022 600000 

Projektový záměr 
4 

Zastávky Tetín - Vidoň 2022-2025 2000000 

Projektový záměr 
5 

   

 

 Název Odhad doby realizace Odhad nákladů (mil. Kč) 

Projektový záměr 1 Rekonstrukce hráze rybníka a odbahnění 2023 3 

Projektový záměr 2 Parkové úpravy areálu ZŠ a MŠ 2022 3 

Projektový záměr 3  Rekonstrukce veřejného osvětlení Cerekvice 2022 2 

Projektový záměr 4 Rekonstrukce veřejného osvětlení Třebovětice 2022 1 

Projektový záměr 5 Rekonstrukce zámeckého parku včetně revitalizace zeleně 2025 3 

 

 Název Odhad doby 
realizace 

Odhad nákladů (mil. 
Kč) 

Projektový záměr 
1 

Obnova stromů na veřej. Prostranstvích (vykácení starých + výsadba 
nových) 

  

Projektový záměr 
2 

   

Projektový záměr 
3  

   

Projektový záměr 
4 

   

Projektový záměr 
5 

   

 

 Název Odhad doby realizace Odhad nákladů (mil. Kč) 

Projektový záměr 1 úprava veřejné zeleně 2021-2023 300000 

Projektový záměr 2 úrava veřejných prostranství 2022 - 2024 500000 

Projektový záměr 3  revitalizace ploch 2023 500000 

Projektový záměr 4    

Projektový záměr 5    

 



 

 

Příprava strategie SCLLD 2021+ pro území MAS Podchlumí, z.s. - 
obce 

22 

 Název Odhad doby realizace Odhad nákladů (mil. Kč) 

Projektový záměr 1 Vybudování dětského a sportovního hřiště včetně mobiliáře 202102025 1,5 mil. Kč 

Projektový záměr 2 Revitalizace zeleně 2022- 25 50 000,- Kč 

Projektový záměr 3     

Projektový záměr 4    

Projektový záměr 5    

 

 Název Odhad doby realizace Odhad nákladů (mil. Kč) 

Projektový záměr 1 viz str.pl   

Projektový záměr 2    

Projektový záměr 3     

Projektový záměr 4    

Projektový záměr 5    

 

 Název Odhad doby realizace Odhad nákladů (mil. Kč) 

Projektový záměr 1 Revitalizace plochy čp1 okolo sýpky 2022-2024 3 

Projektový záměr 2 rozšíření pozemků u vodní nádrže 2023-2025 1,5 

Projektový záměr 3  úprava prostor Bukovka 2021-2025 1 

Projektový záměr 4    

Projektový záměr 5    

 

 Název Odhad doby realizace Odhad nákladů (mil. Kč) 

Projektový záměr 1 obnova zeleně 2023 1 

Projektový záměr 2 autobusová zastávka 2021  

Projektový záměr 3     

Projektový záměr 4    

Projektový záměr 5    

 

 Název Odhad doby realizace Odhad nákladů (mil. Kč) 

Projektový záměr 1 Revitalizace dvorku obecního úřadu, oprava zdi a plotu 2023-2024 0,3 

Projektový záměr 2 výsadba áleje 2022 0,1 

Projektový záměr 3  výstavba altánu 2022 0,05 

Projektový záměr 4    

Projektový záměr 5    

 

 Název Odhad doby realizace Odhad nákladů (mil. Kč) 

Projektový záměr 1 Pomníky 5 1 

Projektový záměr 2    



 

 

Příprava strategie SCLLD 2021+ pro území MAS Podchlumí, z.s. - 
obce 

23 

Projektový záměr 3     

Projektový záměr 4    

Projektový záměr 5    

 

 Název Odhad doby realizace Odhad nákladů (mil. Kč) 

Projektový záměr 1 Výsadba 2025 0,05 

Projektový záměr 2    

Projektový záměr 3     

Projektový záměr 4    

Projektový záměr 5    

 

 Název Odhad doby realizace Odhad nákladů (mil. Kč) 

Projektový záměr 1 sportovní hřiště + cvičicí prvky 5 let 4000000 

Projektový záměr 2 výsadba alejí 2 roky 100000 

Projektový záměr 3     

Projektový záměr 4    

Projektový záměr 5    

 

 Název Odhad doby realizace Odhad nákladů (mil. Kč) 

Projektový záměr 1 Lavičky a mobiliář u hřiště 2021-2025 100.000,00 

Projektový záměr 2 Oprava autobusové zastávky 2021-2025 100.000,00 

Projektový záměr 3     

Projektový záměr 4    

Projektový záměr 5    

 

 Název Odhad doby realizace Odhad nákladů (mil. Kč) 

Projektový záměr 1 Veřejné hřiště 2021 1,2 

Projektový záměr 2    

Projektový záměr 3     

Projektový záměr 4    

Projektový záměr 5    

13. Vzdělávání 
Výběr z možností, více možných, zodpovězeno 37x, nezodpovězeno 0x 

Možnosti odpovědí Responzí Podíl 

 
Mateřské školy - zvyšování kapacity MŠ včetně hygienických požadavků, úpravy související se snižováním počtu dětí 
ve třídě 

 

3 8,1 % 



 

 

Příprava strategie SCLLD 2021+ pro území MAS Podchlumí, z.s. - 
obce 

24 

 
Mateřské školy - zvyšování kvality podmínek v MŠ pro poskytování vzdělávání, včetně vzdělávání dětí se speciálními 
vzdělávacími potřebami, s ohledem na zajištění hygienických požadavků 

 

5 13,5 % 

 Dětské skupiny - vznik nových zařízení péče o děti 
 

0 0 % 

 

Základní školy - vybudování a vybavení odborných učeben ZŠ, vnitřní konektivita škol, zázemí pro práci s žáky se 
SVP, zázemí pro pracovníky školy např. kabinety, bezbariérovost, kmenové učebny venkovských malotřídek, zázemí 
pro komunitní aktivity 

 

4 10,8 % 

 
Základní školy - zázemí pro školní poradenské pracoviště a pro práci s žáky se speciálními vzdělávacími potřebami 
např. klidové zóny, reedukační učebny 

 

0 0 % 

 

Základní školy - vnitřní i venkovní zázemí pro komunitní aktivity při ZŠ vedoucí k sociální inkluzi (např. veřejně 
přístupné prostory pro sportovní aktivity, knihovny, společenské místnosti), které by po vyučování sloužilo jako 
centrum vzdělanosti a komunitních aktivit - veřejně přístupná školní hřiště, tělocvičny, auly, … 

 

3 8,1 % 

 Základní školy - výstavba, modernizace, rekonstrukce zázemí např. školních kuchyní a jídelen 
 

5 13,5 % 

 Venkovní mobiliář a herní prvky 
 

11 29,7 % 

 Jiná - uveďte jaká aktivita: 
 

0 0 % 

 Žádné projektové záměry 
 

21 56,8 % 

 

 

14. Přehled projektových záměrů - VZDĚLÁVÁNÍ 
Matice s textovými vstupy, zodpovězeno 15x, nezodpovězeno 22x 

 Název Odhad doby realizace Odhad nákladů (mil. Kč) 

Projektový záměr 1 Vybudování odborných učebn v ZŠ Chomutice 2021/2022 23,2 

Projektový záměr 2    

Projektový záměr 3    

Projektový záměr 4    

Projektový záměr 5    

 

 Název Odhad doby realizace Odhad nákladů (mil. Kč) 

Projektový záměr 1 venkovní úpravy 2026 2 

Projektový záměr 2 zvyšování kvality podmínke 2025 2 



 

 

Příprava strategie SCLLD 2021+ pro území MAS Podchlumí, z.s. - 
obce 

25 

Projektový záměr 3    

Projektový záměr 4    

Projektový záměr 5    

 

 Název Odhad doby realizace Odhad nákladů (mil. Kč) 

Projektový záměr 1 rekonstrukce hřiště za školou 2022 5 mil.Kč 

Projektový záměr 2 WO hřiště 2021 0,5 mil. Kč 

Projektový záměr 3    

Projektový záměr 4    

Projektový záměr 5    

 

 Název Odhad doby realizace Odhad nákladů (mil. Kč) 

Projektový záměr 1 Modernizace chodeb a šaten v MŠ 2023 -2025 1 mil 

Projektový záměr 2    

Projektový záměr 3    

Projektový záměr 4    

Projektový záměr 5    

 

 Název Odhad doby realizace Odhad nákladů (mil. Kč) 

Projektový záměr 1 Obnova dožitých prvků na hřištích 2021 0,3 

Projektový záměr 2    

Projektový záměr 3    

Projektový záměr 4    

Projektový záměr 5    

 

 Název Odhad doby realizace Odhad nákladů (mil. Kč) 

Projektový záměr 1 rekonstrukce MŠ 2024 7 

Projektový záměr 2 rekonstrukce ZŠ 2023 10 

Projektový záměr 3 venkovní mobiliář 2025 2 

Projektový záměr 4 rekonstrukce hřšť 2024 4 

Projektový záměr 5 rekonstrukce š.jídelny 2027 10 

 

 Název Odhad doby realizace Odhad nákladů (mil. Kč) 

Projektový záměr 1 Rekonstrukce půdy v budově MŠ 2025-2030 0,5 

Projektový záměr 2    

Projektový záměr 3    

Projektový záměr 4    

Projektový záměr 5    



 

 

Příprava strategie SCLLD 2021+ pro území MAS Podchlumí, z.s. - 
obce 

26 

 

 Název Odhad doby realizace Odhad nákladů (mil. Kč) 

Projektový záměr 1 Venkovní učebna a zázemí 2022-2026 1.000.000,- 

Projektový záměr 2    

Projektový záměr 3    

Projektový záměr 4    

Projektový záměr 5    

 

 Název Odhad doby realizace Odhad nákladů (mil. Kč) 

Projektový záměr 1 Nová tělocvična v areálu ZŠ 2026 30 

Projektový záměr 2 Venkovní učebny ZŠ 2024 2 

Projektový záměr 3 Herní prvky 2022 1 

Projektový záměr 4    

Projektový záměr 5    

 

 Název Odhad doby realizace Odhad nákladů (mil. Kč) 

Projektový záměr 1 outdoodr hřiště 2024 300000 

Projektový záměr 2    

Projektový záměr 3    

Projektový záměr 4    

Projektový záměr 5    

 

 Název Odhad doby realizace Odhad nákladů (mil. Kč) 

Projektový záměr 1 Viz předešlý záměr   

Projektový záměr 2    

Projektový záměr 3    

Projektový záměr 4    

Projektový záměr 5    

 

 Název Odhad doby realizace Odhad nákladů (mil. Kč) 

Projektový záměr 1 viz str.pl   

Projektový záměr 2    

Projektový záměr 3    

Projektový záměr 4    

Projektový záměr 5    

 

 Název Odhad doby realizace Odhad nákladů (mil. Kč) 

Projektový záměr 1 rekonstrukce MŠ 2021-2023 32 



 

 

Příprava strategie SCLLD 2021+ pro území MAS Podchlumí, z.s. - 
obce 

27 

Projektový záměr 2 venkovní mobiliář 2023-2025 0,5 

Projektový záměr 3    

Projektový záměr 4    

Projektový záměr 5    

 

 Název Odhad doby realizace Odhad nákladů (mil. Kč) 

Projektový záměr 1 Renovace fasády budovy školy 2023 0,5 

Projektový záměr 2    

Projektový záměr 3    

Projektový záměr 4    

Projektový záměr 5    

 

 Název Odhad doby realizace Odhad nákladů (mil. Kč) 

Projektový záměr 1 podpora činnosti spádové MŠ a ZŠ 1 rok 10000 

Projektový záměr 2    

Projektový záměr 3    

Projektový záměr 4    

Projektový záměr 5    

15. Kultura, památky a cestovní ruch 
Výběr z možností, více možných, zodpovězeno 37x, nezodpovězeno 0x 

Možnosti odpovědí Responzí Podíl 

 

Revitalizace kulturních památek, expozice, depozitáře, technické zázemí, návštěvnická centra, edukační centra, 
restaurování, vybavení pro konzervaci a restaurování, evidence a dokumentace sbírkových fondů, parky u památek, 
parkoviště u památek 

 

15 40,5 % 

 Revitalizace a vybavení městských a obecních muzeí 
 

3 8,1 % 

 Rekonstrukce a vybavení obecních knihoven 
 

2 5,4 % 

 Budování a revitalizace doprovodné infrastruktury cestovního ruchu např. odpočívadla, parkoviště, sociální zařízení 
 

5 13,5 % 

 
Budování a revitalizace sítě značení páteřních, regionálních a lokálních turistických tras, navigační systémy měst a 
obcí 

 

2 5,4 % 

 
Rekonstrukce stávajících a budování nových turistických informačních center, propojená a otevřená řešení 
návštěvnického provozu 

 

1 2,7 % 

 Jiná - uveďte jaká aktivita: 
 

2 5,4 % 

 Žádné projektové záměry 
 

18 48,6 % 



 

 

Příprava strategie SCLLD 2021+ pro území MAS Podchlumí, z.s. - 
obce 

28 

 

 

 Rekonstrukce, restaurování pomníku, sochy 

 Oprava hřbitova 

16. Přehled projektových záměrů - Kultura, památky a cestovní ruch 
Matice s textovými vstupy, zodpovězeno 18x, nezodpovězeno 19x 

 Název Odhad doby realizace Odhad nákladů (mil. Kč) 

Projektový záměr 1 vybudování zázemí pro 200 třebihošťských betlémů 2022 2 

Projektový záměr 2 oprava kaple Třebihošť 2024 3 

Projektový záměr 3 oprava kostela na Zvičině 2026 3 

Projektový záměr 4 oprava sakrálních památek 2027 2 

Projektový záměr 5 oprava motorestu 2026 3 

Projektový záměr 6    

Projektový záměr 7    

 

 Název Odhad doby realizace Odhad nákladů (mil. Kč) 

Projektový záměr 1 rozšíření sbírek muzea 2022-2023 0,5 mil. Kč 

Projektový záměr 2    

Projektový záměr 3    

Projektový záměr 4    

Projektový záměr 5    

Projektový záměr 6    

Projektový záměr 7    

 

 Název Odhad doby realizace Odhad nákladů (mil. Kč) 

Projektový záměr 1 Oprava 2 soch 2021 0,3 

Projektový záměr 2    

Projektový záměr 3    

Projektový záměr 4    



 

 

Příprava strategie SCLLD 2021+ pro území MAS Podchlumí, z.s. - 
obce 

29 

Projektový záměr 5    

Projektový záměr 6    

Projektový záměr 7    

 

 Název Odhad doby realizace Odhad nákladů (mil. Kč) 

Projektový záměr 1 h. portál 2025 8 

Projektový záměr 2 sochy 2026 6 

Projektový záměr 3 DKK Koruna 2022 20 

Projektový záměr 4 zámek 2024 30 

Projektový záměr 5 rek. knihovny 2029 8 

Projektový záměr 6 rek. galerie 2027 10 

Projektový záměr 7 rekonstrukce MIC 2022 1 

 

 Název Odhad doby realizace Odhad nákladů (mil. Kč) 

Projektový záměr 1 Mariánský sloup2021 2021 0,6 

Projektový záměr 2 Drobné památky 2022 0,3 

Projektový záměr 3    

Projektový záměr 4    

Projektový záměr 5    

Projektový záměr 6    

Projektový záměr 7    

 

 Název Odhad doby realizace Odhad nákladů (mil. Kč) 

Projektový záměr 1 Obnova sakrálníh památek v obci 2022-2026 0,6 

Projektový záměr 2 Obnova inventáře, varhan kostela 2022-2030 1 

Projektový záměr 3    

Projektový záměr 4    

Projektový záměr 5    

Projektový záměr 6    

Projektový záměr 7    

 

 Název Odhad doby realizace Odhad nákladů (mil. Kč) 

Projektový záměr 1 Revitalizace prvků Holovousova stezka 2022-2026 1.000.000,- 

Projektový záměr 2    

Projektový záměr 3    

Projektový záměr 4    

Projektový záměr 5    

Projektový záměr 6    

Projektový záměr 7    



 

 

Příprava strategie SCLLD 2021+ pro území MAS Podchlumí, z.s. - 
obce 

30 

 

 Název Odhad doby realizace Odhad nákladů (mil. Kč) 

Projektový záměr 1 Oprava křížku s kovaným oplocením - Vidoň 2022 350000 

Projektový záměr 2 Oprava křížku - Vidoň 2022 100000 

Projektový záměr 3 propustné parkoviště Dupačka 2024 1000000 

Projektový záměr 4 Označ všechny směry 2023 300000 

Projektový záměr 5    

Projektový záměr 6    

Projektový záměr 7    

 

 Název Odhad doby realizace Odhad nákladů (mil. Kč) 

Projektový záměr 1 Oprava střechy kaple ZPM 2022 7 

Projektový záměr 2 Oprava střechy ZŠ zámku č.p.1 2023 5 

Projektový záměr 3 Rekonstrukce domu č.p.70 2024 7 

Projektový záměr 4 Rekonstrukce hrobky pánů z Kleebornů na místním hřbitově 2025 0,5 

Projektový záměr 5    

Projektový záměr 6    

Projektový záměr 7    

 

 Název Odhad doby realizace Odhad nákladů (mil. Kč) 

Projektový záměr 1 Restaurace pomníku mistra Jana Husa - kalich 2021 0,1 (100 tis.) 

Projektový záměr 2    

Projektový záměr 3    

Projektový záměr 4    

Projektový záměr 5    

Projektový záměr 6    

Projektový záměr 7    

 

 Název Odhad doby realizace Odhad nákladů (mil. Kč) 

Projektový záměr 1 vybavení knihovny 2024 100000 

Projektový záměr 2    

Projektový záměr 3    

Projektový záměr 4    

Projektový záměr 5    

Projektový záměr 6    

Projektový záměr 7    

 

 Název Odhad doby realizace Odhad nákladů (mil. Kč) 



 

 

Příprava strategie SCLLD 2021+ pro území MAS Podchlumí, z.s. - 
obce 

31 

Projektový záměr 1 Revitalizace kulturních památek 2025-26 100 000,- Kč 

Projektový záměr 2 Obnovení zvonice 2027 100 000,- Kč 

Projektový záměr 3 Vybudování odpočinkových míst 2022-30 100 000,- Kč 

Projektový záměr 4    

Projektový záměr 5    

Projektový záměr 6    

Projektový záměr 7    

 

 Název Odhad doby realizace Odhad nákladů (mil. Kč) 

Projektový záměr 1 viz str.pl   

Projektový záměr 2    

Projektový záměr 3    

Projektový záměr 4    

Projektový záměr 5    

Projektový záměr 6    

Projektový záměr 7    

 

 Název Odhad doby realizace Odhad nákladů (mil. Kč) 

Projektový záměr 1 Sýpka čp 1 2024-2030 10 

Projektový záměr 2 Kostel pozemky 2025-2030 0,5 

Projektový záměr 3    

Projektový záměr 4    

Projektový záměr 5    

Projektový záměr 6    

Projektový záměr 7    

 

 Název Odhad doby realizace Odhad nákladů (mil. Kč) 

Projektový záměr 1 Oprava hřbitova 2 roky 1 

Projektový záměr 2    

Projektový záměr 3    

Projektový záměr 4    

Projektový záměr 5    

Projektový záměr 6    

Projektový záměr 7    

 

 Název Odhad doby 
realizace 

Odhad nákladů (mil. 
Kč) 

Projektový záměr 
1 

"Revitalizace a rozvoj cestovní infrastruktury areálu Autokempu 
Milovice" 

2021 1,27 



 

 

Příprava strategie SCLLD 2021+ pro území MAS Podchlumí, z.s. - 
obce 

32 

Projektový záměr 
2 

   

Projektový záměr 
3 

   

Projektový záměr 
4 

   

Projektový záměr 
5 

   

Projektový záměr 
6 

   

Projektový záměr 
7 

   

 

 Název Odhad doby realizace Odhad nákladů (mil. Kč) 

Projektový záměr 1 oprava kamenné lávky 2022 0,25 

Projektový záměr 2    

Projektový záměr 3    

Projektový záměr 4    

Projektový záměr 5    

Projektový záměr 6    

Projektový záměr 7    

 

 Název Odhad doby realizace Odhad nákladů (mil. Kč) 

Projektový záměr 1 Kamenná studánka 2022-2027 100.000,00 

Projektový záměr 2    

Projektový záměr 3    

Projektový záměr 4    

Projektový záměr 5    

Projektový záměr 6    

Projektový záměr 7    

17. Podpora jednotek sboru dobrovolných hasičů kategorie jednotek požární 
ochrany II, III a V 
Výběr z možností, více možných, zodpovězeno 37x, nezodpovězeno 0x 

Možnosti odpovědí Responzí Podíl 

 Výstavba a rekonstrukce požárních zbrojnic, pořízení požární techniky 
 

15 40,5 % 

 Vybudování a revitalizace umělých zdrojů požární vody v obcích 
 

11 29,7 % 

 Jiná - uveďte jaká aktivita: 
 

2 5,4 % 

 Žádné projektové záměry 
 

17 45,9 % 



 

 

Příprava strategie SCLLD 2021+ pro území MAS Podchlumí, z.s. - 
obce 

33 

 

 

 Pořízení praporu SDH Sobčice 

 podpora hasičských soutěží 

18. Přehled projektových záměrů - Podpora jednotek sboru dobrovolných 
hasičů kategorie jednotek požární ochrany II, III a V 
Matice s textovými vstupy, zodpovězeno 19x, nezodpovězeno 18x 

 Název Odhad doby realizace Odhad nákladů (mil. Kč) 

Projektový záměr 1 rekonstrukce zbrojnice 2023 6 

Projektový záměr 2 rekonstrukce hasičské nádrže Třebihošť 2024 2 

Projektový záměr 3 rekonstrukce nádrže Dehtov 2027 2 

Projektový záměr 4 rekonstrukce nádrže dolní Třebihošť 2028 2 

Projektový záměr 5    

 

 Název Odhad doby realizace Odhad nákladů (mil. Kč) 

Projektový záměr 1 přístavba garáže pro požární vozidla 2023 1,5 

Projektový záměr 2 rekonstrukce požární nádrže 2024 2,5 

Projektový záměr 3    

Projektový záměr 4    

Projektový záměr 5    

 

 Název Odhad doby realizace Odhad nákladů (mil. Kč) 

Projektový záměr 1 náhrada pož. techniky za starou Avii 2023 4 mil.Kč 

Projektový záměr 2 oprava pož.nádrže Domoslavice a Sylv.Újezd 2023 1 mil.Kč 

Projektový záměr 3    

Projektový záměr 4    

Projektový záměr 5    

 

 Název Odhad doby realizace Odhad nákladů (mil. Kč) 

Projektový záměr 1 rekonstrukce hasičské zbrojnice 1,5 roku 2000000 

Projektový záměr 2    

Projektový záměr 3    



 

 

Příprava strategie SCLLD 2021+ pro území MAS Podchlumí, z.s. - 
obce 

34 

Projektový záměr 4    

Projektový záměr 5    

 

 Název Odhad doby realizace Odhad nákladů (mil. Kč) 

Projektový záměr 1 oprava koupaliště na Doubravě 2022 3 

Projektový záměr 2 technika 2028 7 

Projektový záměr 3    

Projektový záměr 4    

Projektový záměr 5    

 

 Název Odhad doby realizace Odhad nákladů (mil. Kč) 

Projektový záměr 1 Rekonstrukce a rozšíření budovy hasičské zbrojnice 2017-2023 3 

Projektový záměr 2    

Projektový záměr 3    

Projektový záměr 4    

Projektový záměr 5    

 

 Název Odhad doby realizace Odhad nákladů (mil. Kč) 

Projektový záměr 1 údržba hasičské zbrojnice 3 týdny do 0,100 

Projektový záměr 2    

Projektový záměr 3    

Projektový záměr 4    

Projektový záměr 5    

 

 Název Odhad doby realizace Odhad nákladů (mil. Kč) 

Projektový záměr 1 Vybavení pro sdh   

Projektový záměr 2    

Projektový záměr 3    

Projektový záměr 4    

Projektový záměr 5    

 

 Název Odhad doby realizace Odhad nákladů (mil. Kč) 

Projektový záměr 1 Pořízení požární techniky 2022-2026 0,1 

Projektový záměr 2 Pořízení praporu 2022-2026 0,1 

Projektový záměr 3    

Projektový záměr 4    

Projektový záměr 5    

 



 

 

Příprava strategie SCLLD 2021+ pro území MAS Podchlumí, z.s. - 
obce 

35 

 Název Odhad doby realizace Odhad nákladů (mil. Kč) 

Projektový záměr 1 Rekonstrukce a zateplení požární zbrojnice 2022-2026 2.000.000,- 

Projektový záměr 2 Pořízení požární techniky-auta 2022-2026 2.000.000,- 

Projektový záměr 3    

Projektový záměr 4    

Projektový záměr 5    

 

 Název Odhad doby realizace Odhad nákladů (mil. Kč) 

Projektový záměr 1 Oprava hasičské zbrojnice - Tetín 2026-2028 3000000 

Projektový záměr 2 Vodní nádrž - Tetín 2030 800000 

Projektový záměr 3    

Projektový záměr 4    

Projektový záměr 5    

 

 Název Odhad doby realizace Odhad nákladů (mil. Kč) 

Projektový záměr 1 Pořízení nové CAS 2023 7 

Projektový záměr 2 Rekonstrukce vodní nádrže - koupaliště 2025 3 

Projektový záměr 3    

Projektový záměr 4    

Projektový záměr 5    

 

 Název Odhad doby realizace Odhad nákladů (mil. Kč) 

Projektový záměr 1 řešení požární vody - hydranty (2)  0,05 (50 tis.) 

Projektový záměr 2    

Projektový záměr 3    

Projektový záměr 4    

Projektový záměr 5    

 

 Název Odhad doby realizace Odhad nákladů (mil. Kč) 

Projektový záměr 1 Požární nádrž - rekonstrukce 2022-25 100 000,- Kč 

Projektový záměr 2    

Projektový záměr 3    

Projektový záměr 4    

Projektový záměr 5    

 

 Název Odhad doby realizace Odhad nákladů (mil. Kč) 

Projektový záměr 1 viz str.pl   

Projektový záměr 2    



 

 

Příprava strategie SCLLD 2021+ pro území MAS Podchlumí, z.s. - 
obce 

36 

Projektový záměr 3    

Projektový záměr 4    

Projektový záměr 5    

 

 Název Odhad doby realizace Odhad nákladů (mil. Kč) 

Projektový záměr 1 požární nádrž 2022-2024 1,5 

Projektový záměr 2    

Projektový záměr 3    

Projektový záměr 4    

Projektový záměr 5    

 

 Název Odhad doby realizace Odhad nákladů (mil. Kč) 

Projektový záměr 1 pořízení dopravního automobilu 2021 1 

Projektový záměr 2    

Projektový záměr 3    

Projektový záměr 4    

Projektový záměr 5    

 

 Název Odhad doby realizace Odhad nákladů (mil. Kč) 

Projektový záměr 1 Nová hasičská stříkačka 2 roky 1,5 

Projektový záměr 2    

Projektový záměr 3    

Projektový záměr 4    

Projektový záměr 5    

 

 Název Odhad doby realizace Odhad nákladů (mil. Kč) 

Projektový záměr 1 podpora hasičských soutěží 1-2 roky 50000 

Projektový záměr 2    

Projektový záměr 3    

Projektový záměr 4    

Projektový záměr 5    

19. Spolková činnost, volnočasové a společenské aktivity 
Výběr z možností, více možných, zodpovězeno 37x, nezodpovězeno 0x 

Možnosti odpovědí Responzí Podíl 

 
Rekonstrukce a rozšíření kulturních a spolkových zařízení a jejich zázemí např. šatny, sociální zázemí aj., mobilní 
stavby např. pro klubovny apod. 

 

13 35,1 % 

 Rekonstrukce, modernizace sportovních zařízení včetně zázemí např. šatny, sociální zázemí 
 

11 29,7 % 



 

 

Příprava strategie SCLLD 2021+ pro území MAS Podchlumí, z.s. - 
obce 

37 

 
Pořízení technologií a dalšího vybavené pro kulturní a společenskou činnost např. - mobilní přístřešky, stany, 
pódia, zastřešení, pivní sety, mobilní toalety, osvětlovací, ozvučovací a projekční technika atd. 

 

8 21,6 % 

 Jiná - uveďte jaká aktivita: 
 

0 0 % 

 Žádné projektové záměry 
 

18 48,6 % 

 

 

20. Spolková činnost, volnočasové a společenské aktivity 
Matice s textovými vstupy, zodpovězeno 18x, nezodpovězeno 19x 

 Název Odhad doby realizace Odhad nákladů (mil. Kč) 

Projektový záměr 1 rekonstrukce sportovního zařízení 2026 2 

Projektový záměr 2 rekonstrukce kluboven - ženy,hasiči,zahrádkáři 2027 3 

Projektový záměr 3    

Projektový záměr 4    

Projektový záměr 5    

Projektový záměr 6    

 

 Název Odhad doby realizace Odhad nákladů (mil. Kč) 

Projektový záměr 1 rekonstrukce rodného domu E.Štorcha na komunitní centrum 2023 5 mil.Kč 

Projektový záměr 2 vybudování zázemí pro hřiště za školou 2024 5 mil.kč 

Projektový záměr 3    

Projektový záměr 4    

Projektový záměr 5    

Projektový záměr 6    

 

 Název Odhad doby realizace Odhad nákladů (mil. Kč) 

Projektový záměr 1 Zázemí u hřiště, viz výše  0,5 

Projektový záměr 2    

Projektový záměr 3    

Projektový záměr 4    

Projektový záměr 5    

Projektový záměr 6    

 



 

 

Příprava strategie SCLLD 2021+ pro území MAS Podchlumí, z.s. - 
obce 

38 

 Název Odhad doby realizace Odhad nákladů (mil. Kč) 

Projektový záměr 1 zázemí loutkáři 2023 5 

Projektový záměr 2 zázemí spolky 2024 6 

Projektový záměr 3 kluziště 2022 10 

Projektový záměr 4 rekonstrukce sokolovny 2026 25 

Projektový záměr 5 kulturní zázemí Sady 2027 2 

Projektový záměr 6 vybavení pro kultur. činnost 2024 1 

 

 Název Odhad doby 
realizace 

Odhad nákladů 
(mil. Kč) 

Projektový 
záměr 1 

Rekonstrukce a rozšíření (zvýšení multifunkčnosti) objektů občanské 
vybavenosti v majetku obce Butoves 

2018-2025 4 

Projektový 
záměr 2 

   

Projektový 
záměr 3 

   

Projektový 
záměr 4 

   

Projektový 
záměr 5 

   

Projektový 
záměr 6 

   

 

 Název Odhad doby realizace Odhad nákladů (mil. Kč) 

Projektový záměr 1 Výstavba soc. zařízení a šetan u hřiště 2025 15 

Projektový záměr 2    

Projektový záměr 3    

Projektový záměr 4    

Projektový záměr 5    

Projektový záměr 6    

 

 Název Odhad doby realizace Odhad nákladů (mil. Kč) 

Projektový záměr 1 Pořízení nových herních prvků   

Projektový záměr 2    

Projektový záměr 3    

Projektový záměr 4    

Projektový záměr 5    

Projektový záměr 6    

 

 Název Odhad doby realizace Odhad nákladů (mil. Kč) 

Projektový záměr 1 Pořízení party stanu 2022-2026 0,1 



 

 

Příprava strategie SCLLD 2021+ pro území MAS Podchlumí, z.s. - 
obce 

39 

Projektový záměr 2    

Projektový záměr 3    

Projektový záměr 4    

Projektový záměr 5    

Projektový záměr 6    

 

 Název Odhad doby 
realizace 

Odhad nákladů (mil. 
Kč) 

Projektový záměr 
1 

Rekonstrukce a přestavba stávající nemovitosti na kulturní a spolkové 
zařízení 

2023-2026 20.000.000,- 

Projektový záměr 
2 

   

Projektový záměr 
3 

   

Projektový záměr 
4 

   

Projektový záměr 
5 

   

Projektový záměr 
6 

   

 

 Název Odhad doby realizace Odhad nákladů (mil. Kč) 

Projektový záměr 1 Šatny hřiště 2030 1500000 

Projektový záměr 2 Pódium a stany na akce 2030 1000000 

Projektový záměr 3    

Projektový záměr 4    

Projektový záměr 5    

Projektový záměr 6    

 

 Název Odhad doby realizace Odhad nákladů (mil. Kč) 

Projektový záměr 1 Rekonstrukce klubovny SDH Cerekvice 2022 0,5 

Projektový záměr 2 kládací pódium do tělocvičny 2025 0,5 

Projektový záměr 3    

Projektový záměr 4    

Projektový záměr 5    

Projektový záměr 6    

 

 Název Odhad doby realizace Odhad nákladů (mil. Kč) 

Projektový záměr 1 obnova trávníků na hřišti 2025 50000 

Projektový záměr 2 vybavení posilovny 2024 50000 

Projektový záměr 3    

Projektový záměr 4    



 

 

Příprava strategie SCLLD 2021+ pro území MAS Podchlumí, z.s. - 
obce 

40 

Projektový záměr 5    

Projektový záměr 6    

 

 Název Odhad doby realizace Odhad nákladů (mil. Kč) 

Projektový záměr 1 Vybavení pro spolkovou činnost 2022 -25 150 000,- 

Projektový záměr 2    

Projektový záměr 3    

Projektový záměr 4    

Projektový záměr 5    

Projektový záměr 6    

 

 Název Odhad doby realizace Odhad nákladů (mil. Kč) 

Projektový záměr 1 viz str.pl   

Projektový záměr 2    

Projektový záměr 3    

Projektový záměr 4    

Projektový záměr 5    

Projektový záměr 6    

 

 Název Odhad doby realizace Odhad nákladů (mil. Kč) 

Projektový záměr 1 terasa u místního hostince 1 0,5 

Projektový záměr 2    

Projektový záměr 3    

Projektový záměr 4    

Projektový záměr 5    

Projektový záměr 6    

 

 Název Odhad doby 
realizace 

Odhad nákladů (mil. 
Kč) 

Projektový záměr 
1 

Rekonstrukce kulturního domu v Milovicích u Hořic – 2. etapa 2021 1,5 

Projektový záměr 
2 

Multifunkční sportovní hřiště včetně sociálního zařízení v Milovicích u 
Hořic 

2021 2,3 

Projektový záměr 
3 

Dokončení obnovy hřišť 2021 1,7 

Projektový záměr 
4 

Revitalizace zařízení koupaliště 2021 0,52 

Projektový záměr 
5 

   

Projektový záměr 
6 

   

 



 

 

Příprava strategie SCLLD 2021+ pro území MAS Podchlumí, z.s. - 
obce 

41 

 Název Odhad doby realizace Odhad nákladů (mil. Kč) 

Projektový záměr 1 Příprva klubovny 2021 0,15 

Projektový záměr 2    

Projektový záměr 3    

Projektový záměr 4    

Projektový záměr 5    

Projektový záměr 6    

 

 Název Odhad doby realizace Odhad nákladů (mil. Kč) 

Projektový záměr 1 mobiliář letní hospoda 2 roky 200000 

Projektový záměr 2    

Projektový záměr 3    

Projektový záměr 4    

Projektový záměr 5    

Projektový záměr 6    

21. Občanská vybavenost - služby, obchod 
Výběr z možností, více možných, zodpovězeno 37x, nezodpovězeno 0x 

Možnosti odpovědí Responzí Podíl 

 Výstavba, modernizace, rekonstrukce objektů, stánků pro obchod/služby 
 

6 16,2 % 

 Pořízení technologií a vybavení pro obchod 
 

1 2,7 % 

 Pojízdné prodejny 
 

0 0 % 

 Jiná - uveďte jaká aktivita: 
 

2 5,4 % 

 Žádné projektové záměry 
 

30 81,1 % 

 

 

 Výstavba individuelních dom. čistíren v celé obci s dotací obce 

 Vybudování obecního domu 

22. Přehled projektových záměrů - Občanská vybavenost - obchod, služby 
Matice s textovými vstupy, zodpovězeno 8x, nezodpovězeno 29x 



 

 

Příprava strategie SCLLD 2021+ pro území MAS Podchlumí, z.s. - 
obce 

42 

 Název Odhad doby realizace Odhad nákladů (mil. Kč) 

Projektový záměr 1 rekonstrukce obchodu 2026 4 

Projektový záměr 2    

Projektový záměr 3    

Projektový záměr 4    

Projektový záměr 5    

 

 Název Odhad doby realizace Odhad nákladů (mil. Kč) 

Projektový záměr 1 rekonstrukce domu č.p.265 na ordinaci 2021-2022 6 mil.Kč. 

Projektový záměr 2    

Projektový záměr 3    

Projektový záměr 4    

Projektový záměr 5    

 

 Název Odhad doby realizace Odhad nákladů (mil. Kč) 

Projektový záměr 1 Rekonstrukce objektu u hřiště - klubovna   

Projektový záměr 2    

Projektový záměr 3    

Projektový záměr 4    

Projektový záměr 5    

 

 Název Odhad doby realizace Odhad nákladů (mil. Kč) 

Projektový záměr 1 Domovní čistírny odpad.vod 2021-2022 3 

Projektový záměr 2    

Projektový záměr 3    

Projektový záměr 4    

Projektový záměr 5    

 

 Název Odhad doby realizace Odhad nákladů (mil. Kč) 

Projektový záměr 1 údržba budovy OÚvýstavba 30 dní 1.500 

Projektový záměr 2 výstavba víceúčelového objektu na hřišti 12 měsíců 5,000 

Projektový záměr 3    

Projektový záměr 4    

Projektový záměr 5    

 

 Název Odhad doby realizace Odhad nákladů (mil. Kč) 

Projektový záměr 1 Vybudování obecního domu 2022-2030 14 

Projektový záměr 2    



 

 

Příprava strategie SCLLD 2021+ pro území MAS Podchlumí, z.s. - 
obce 

43 

Projektový záměr 3    

Projektový záměr 4    

Projektový záměr 5    

 

 Název Odhad doby realizace Odhad nákladů (mil. Kč) 

Projektový záměr 1 Zmrzlinový stánek naproti Dupačce 2030 500000 

Projektový záměr 2    

Projektový záměr 3    

Projektový záměr 4    

Projektový záměr 5    

 

 Název Odhad doby realizace Odhad nákladů (mil. Kč) 

Projektový záměr 1 uprava inerieru obchodu 2022 50000 

Projektový záměr 2 vybavení obchodu 2022 80000 

Projektový záměr 3    

Projektový záměr 4    

Projektový záměr 5    

23. Sociální služby a infrastruktura, prorodinná opatření, zaměstnanost 
Výběr z možností, více možných, zodpovězeno 37x, nezodpovězeno 0x 

Možnosti odpovědí Responzí Podíl 

 Budování, modernizace, rekonstrukce infrastruktury pro sociální služby 
 

5 13,5 % 

 Terénní aktiivty a mobilní programy pro podporu lidí v jejich přirozeném prostředí 
 

1 2,7 % 

 Terénní aktivity - komunitní (sociální) práce, komunitní centra 
 

1 2,7 % 

 Terénní aktivity - sociální práce s důrazem na posílení kompetencí obcí 
 

0 0 % 

 
Terénní aktivity - svépomoc, vzájemná pomoc, sousedská výpomoc, sdílení a výměna zkušeností, podpora 
dobrovolnictví a mezigenerační výměny 

 

2 5,4 % 

 Terénní aktivity - sdílená a neformální péče, vč. paliativní a domácí hospicové 
 

1 2,7 % 

 Příměstské tábory komunitního typu 
 

5 13,5 % 

 Prorodinná opatření 
 

3 8,1 % 

 Zaměstnanost - programy na podporu zaměstnanosti, tvorby pracovních míst na venkově 
 

2 5,4 % 

 Jiná - uveďte jaká aktivita 
 

1 2,7 % 

 Žádné projektové záměry 
 

25 67,6 % 



 

 

Příprava strategie SCLLD 2021+ pro území MAS Podchlumí, z.s. - 
obce 

44 

 

 

 zapojení se do projektu příměstských táborů MAS Podchlumí 2020-2022 

24. Přehled projektových záměrů - Sociální služby a infrastruktura, prorodinná 
opatření, zaměstnanost 
Matice s textovými vstupy, zodpovězeno 7x, nezodpovězeno 30x 

 Název Odhad doby realizace Odhad nákladů (mil. Kč) 

Projektový záměr 1 vybudování domu s peč. byty 2024-2025 20 mil.Kč 

Projektový záměr 2 pořádání přím. táborů při místní knihovně 2021-2025 3 mil.Kč 

Projektový záměr 3    

Projektový záměr 4    

Projektový záměr 5    

Projektový záměr 6    

Projektový záměr 7    

 

 Název Odhad doby realizace Odhad nákladů (mil. Kč) 

Projektový záměr 1 Rozšíření a doplnění dětského hřiště 2021 0,07 

Projektový záměr 2 Street workout 2022 0,12 

Projektový záměr 3    

Projektový záměr 4    

Projektový záměr 5    

Projektový záměr 6    

Projektový záměr 7    

 

 Název Odhad doby realizace Odhad nákladů (mil. Kč) 



 

 

Příprava strategie SCLLD 2021+ pro území MAS Podchlumí, z.s. - 
obce 

45 

Projektový záměr 1 rekonstrukce DD 2023 15 

Projektový záměr 2 terénní služby 2025 2 

Projektový záměr 3 příměstské tábory 2026 2 

Projektový záměr 4 průmyslová zóna 2026 20 

Projektový záměr 5    

Projektový záměr 6    

Projektový záměr 7    

 

 Název Odhad doby 
realizace 

Odhad nákladů (mil. 
Kč) 

Projektový záměr 
1 

Rekonstrukce stávající nemovitosti v majetku obce na dům se 
sociálními službami 

2023-2030 50.000.000,- 

Projektový záměr 
2 

   

Projektový záměr 
3 

   

Projektový záměr 
4 

   

Projektový záměr 
5 

   

Projektový záměr 
6 

   

Projektový záměr 
7 

   

 

 Název Odhad doby realizace Odhad nákladů (mil. Kč) 

Projektový záměr 1 Komunitní dům pro seniory 2026 20 

Projektový záměr 2    

Projektový záměr 3    

Projektový záměr 4    

Projektový záměr 5    

Projektový záměr 6    

Projektový záměr 7    

 

 Název Odhad doby realizace Odhad nákladů (mil. Kč) 

Projektový záměr 1 viz str.pl   

Projektový záměr 2    

Projektový záměr 3    

Projektový záměr 4    

Projektový záměr 5    

Projektový záměr 6    

Projektový záměr 7    

 



 

 

Příprava strategie SCLLD 2021+ pro území MAS Podchlumí, z.s. - 
obce 

46 

 Název Odhad doby realizace Odhad nákladů (mil. Kč) 

Projektový záměr 1 příměstský tábor 2021-2031 0,6 

Projektový záměr 2    

Projektový záměr 3    

Projektový záměr 4    

Projektový záměr 5    

Projektový záměr 6    

Projektový záměr 7    

25. Životní prostředí 
Výběr z možností, více možných, zodpovězeno 37x, nezodpovězeno 0x 

Možnosti odpovědí Responzí Podíl 

 Investice v oblasti odpadového hospodářství 
 

19 51,4 % 

 

Fotovoltaické elektrárny/panely s možnou akumulací energie například - na střechách obecních budov, škol, 
střechách parkovišť atd.; na jinak obtížně využitelných územích zasažených průmyslovou, těžební či obdobnou 
činností; integrovaných do budov, popř. vystavěných na stávajících zpevněných plochách v blízkosti budovy či v 
areálu budov; na nevyužitých vodních plochách 

 

5 13,5 % 

 Jiná - uveďte jaká aktivita: 
 

3 8,1 % 

 Žádné projektové záměry 
 

14 37,8 % 

 

 

 vodní hospodářství 

 Výstavba domovních čistíren odpad vod 

 Vybudování sběrného dvoru. 

26. Přehled projektových záměrů - Životní prostředí 
Matice s textovými vstupy, zodpovězeno 21x, nezodpovězeno 16x 

 Název Odhad doby realizace Odhad nákladů (mil. Kč) 

Projektový záměr 1 Místo pro bioodpad 2022 0,1 

Projektový záměr 2    

Projektový záměr 3    

Projektový záměr 4    

Projektový záměr 5    

 



 

 

Příprava strategie SCLLD 2021+ pro území MAS Podchlumí, z.s. - 
obce 

47 

 Název Odhad doby realizace Odhad nákladů (mil. Kč) 

Projektový záměr 1 sběrný dvůr 2024 6 

Projektový záměr 2 nádoby na třídění 2027 3 

Projektový záměr 3    

Projektový záměr 4    

Projektový záměr 5    

 

 Název Odhad doby realizace Odhad nákladů (mil. Kč) 

Projektový záměr 1 vybudování sběrného dvora 2023 5 mil.Kč 

Projektový záměr 2    

Projektový záměr 3    

Projektový záměr 4    

Projektový záměr 5    

 

 Název Odhad doby realizace Odhad nákladů (mil. Kč) 

Projektový záměr 1 Obnova vzdouvacího a odběrného objektu do obecního rybníka 2022 1,8 

Projektový záměr 2 Modernizace původní hasičské zbrojnice na technické zázemí 2023 0,48 

Projektový záměr 3 Přístřešek 2022 0,1 

Projektový záměr 4 Dešťovka 2024 0,2 

Projektový záměr 5    

 

 Název Odhad doby realizace Odhad nákladů (mil. Kč) 

Projektový záměr 1 Výstavba dom. čistíren odpad. vod, viz výše  3 

Projektový záměr 2    

Projektový záměr 3    

Projektový záměr 4    

Projektový záměr 5    

 

 Název Odhad doby realizace Odhad nákladů (mil. Kč) 

Projektový záměr 1 rekonstrukce sběrného dvora 2028 8 

Projektový záměr 2 rekonstrukce kompostárny 2029 10 

Projektový záměr 3 pořízení třídících popelnic 2024 5 

Projektový záměr 4 oprava sběrných hnízd 2025 3 

Projektový záměr 5    

 

 Název Odhad doby realizace Odhad nákladů (mil. Kč) 

Projektový záměr 1 Vybudování sběrného dvora 2018-2021 1,5 

Projektový záměr 2 Rozšíření ČOV o zpracování kalů 2018-2023 0,8 



 

 

Příprava strategie SCLLD 2021+ pro území MAS Podchlumí, z.s. - 
obce 

48 

Projektový záměr 3    

Projektový záměr 4    

Projektový záměr 5    

 

 Název Odhad doby realizace Odhad nákladů (mil. Kč) 

Projektový záměr 1 Sběrný dvůr 2022 250000 

Projektový záměr 2    

Projektový záměr 3    

Projektový záměr 4    

Projektový záměr 5    

 

 Název Odhad doby realizace Odhad nákladů (mil. Kč) 

Projektový záměr 1 Fotovoltaické panely 2024-2030 1 

Projektový záměr 2 Odpadové hospodářství - pořízení popelnic na odpad 2022-2026 0,2 

Projektový záměr 3    

Projektový záměr 4    

Projektový záměr 5    

 

 Název Odhad doby realizace Odhad nákladů (mil. Kč) 

Projektový záměr 1 FVE hospoda 2025 1500000 

Projektový záměr 2 FVE úřad 2030 750000 

Projektový záměr 3 FVE hasičárna 2030 750000 

Projektový záměr 4 FVE stodola 2030 750000 

Projektový záměr 5    

 

 Název Odhad doby realizace Odhad nákladů (mil. Kč) 

Projektový záměr 1 Kontejnery, zpevněné plochy 2022 1,5 

Projektový záměr 2    

Projektový záměr 3    

Projektový záměr 4    

Projektový záměr 5    

 

 Název Odhad doby realizace Odhad nákladů (mil. Kč) 

Projektový záměr 1 Sběrný dvůr (sběrné místo je nyní nekultivované, uprostřed obce)   

Projektový záměr 2    

Projektový záměr 3    

Projektový záměr 4    

Projektový záměr 5    



 

 

Příprava strategie SCLLD 2021+ pro území MAS Podchlumí, z.s. - 
obce 

49 

 

 Název Odhad doby realizace Odhad nákladů (mil. Kč) 

Projektový záměr 1 plocha pro kontejnery 2022 300000 

Projektový záměr 2    

Projektový záměr 3    

Projektový záměr 4    

Projektový záměr 5    

 

 Název Odhad doby realizace Odhad nákladů (mil. Kč) 

Projektový záměr 1 Pořízení kompostérů 2021 -22 100 000,- Kč 

Projektový záměr 2    

Projektový záměr 3    

Projektový záměr 4    

Projektový záměr 5    

 

 Název Odhad doby realizace Odhad nákladů (mil. Kč) 

Projektový záměr 1 viz str.pl   

Projektový záměr 2    

Projektový záměr 3    

Projektový záměr 4    

Projektový záměr 5    

 

 Název Odhad doby realizace Odhad nákladů (mil. Kč) 

Projektový záměr 1 sběrný dvůr 2022-2030 3 

Projektový záměr 2    

Projektový záměr 3    

Projektový záměr 4    

Projektový záměr 5    

 

 Název Odhad doby realizace Odhad nákladů (mil. Kč) 

Projektový záměr 1 nová sběrná místa 2023 1 

Projektový záměr 2    

Projektový záměr 3    

Projektový záměr 4    

Projektový záměr 5    

 

 Název Odhad doby realizace Odhad nákladů (mil. Kč) 

Projektový záměr 1 Fotovoltaické panely na budově OÚ s akumulací energie 2024 0,3 



 

 

Příprava strategie SCLLD 2021+ pro území MAS Podchlumí, z.s. - 
obce 

50 

Projektový záměr 2    

Projektový záměr 3    

Projektový záměr 4    

Projektový záměr 5    

 

 Název Odhad doby realizace Odhad nákladů (mil. Kč) 

Projektový záměr 1 jednotná kanalizace - dokončení 3 toky 5 

Projektový záměr 2    

Projektový záměr 3    

Projektový záměr 4    

Projektový záměr 5    

 

 Název Odhad doby realizace Odhad nákladů (mil. Kč) 

Projektový záměr 1 Rekonstrukce kanalizace 2021 0,85 

Projektový záměr 2 Výstavba dočišťovací nádrže obecní kanalizace 2024 10,5 

Projektový záměr 3    

Projektový záměr 4    

Projektový záměr 5    

 

 Název Odhad doby realizace Odhad nákladů (mil. Kč) 

Projektový záměr 1 Sběrná místa a 2022- 100.000,00 

Projektový záměr 2    

Projektový záměr 3    

Projektový záměr 4    

Projektový záměr 5    

27. Chytrá řešení v obcích - SMART systémy 
Výběr z možností, více možných, zodpovězeno 37x, nezodpovězeno 0x 

Možnosti odpovědí Responzí Podíl 

 Smart technologie, digitalizace a internet 
 

6 16,2 % 

 Udržitelná energetika, úspory energií 
 

5 13,5 % 

 Čistá mobilita, udržitelná doprava 
 

0 0 % 

 Životní prostředí, voda, adaptace na změnu klimatu 
 

4 10,8 % 

 Odpadové hospodářství, cirkulární ekonomika 
 

2 5,4 % 

 Veřejná prostranství, brownfields 
 

3 8,1 % 

 Elektronizace veřejné správy, komunikace s občany 
 

5 13,5 % 

 Inovace ve vzdělávání, veřejných službách 
 

1 2,7 % 



 

 

Příprava strategie SCLLD 2021+ pro území MAS Podchlumí, z.s. - 
obce 

51 

 Lokální ekonomika, cestovní ruch, kulturní odvětví 
 

1 2,7 % 

 Jiná - uveďte jaká aktivita: 
 

0 0 % 

 Žádné projektové záměry 
 

25 67,6 % 

 

 

28. Přehled projektových záměrů - Chytrá řešení v obcích - SMART systémy 
Matice s textovými vstupy, zodpovězeno 10x, nezodpovězeno 27x 

 Název Odhad doby 
realizace 

Odhad nákladů (mil. 
Kč) 

Projektový záměr 1 vodní plocha na Zvičině (kvůli požáru) 2026 3 

Projektový záměr  
2 

Nová betlémárna - musíme někam umístit místní Voňkovy 
betlémy 

2023 2 

Projektový záměr  
3 

   

Projektový záměr  
4 

   

Projektový záměr  
5 

   

 

 Název Odhad doby realizace Odhad nákladů (mil. Kč) 

Projektový záměr 1 bezdrátový veř. rozhlas 2021 2 mil.Kč 

Projektový záměr  2 digit. úř. deska 2023 0,5mil.Kč 

Projektový záměr  3    

Projektový záměr  4    

Projektový záměr  5    

 

 Název Odhad doby realizace Odhad nákladů (mil. Kč) 

Projektový záměr 1 oprava hirschlovy vily 2026 50 



 

 

Příprava strategie SCLLD 2021+ pro území MAS Podchlumí, z.s. - 
obce 

52 

Projektový záměr  2 smart technologie - odpady 2029 4 

Projektový záměr  3 výsadba zeleně 2028 4 

Projektový záměr  4 elektronizace veřejné správy 2026 8 

Projektový záměr  5 technologie v cestovním ruchu 2029 3 

 

 Název Odhad doby realizace Odhad nákladů (mil. Kč) 

Projektový záměr 1 SMART Tetín - wifi free 2026 500000 

Projektový záměr  2 SMART portál občan 2030 300000 

Projektový záměr  3    

Projektový záměr  4    

Projektový záměr  5    

 

 Název Odhad doby realizace Odhad nákladů (mil. Kč) 

Projektový záměr 1 Navýšení kapacity stávajícího vodojemu o 100 m3 2024 3 

Projektový záměr  2    

Projektový záměr  3    

Projektový záměr  4    

Projektový záměr  5    

 

 Název Odhad doby realizace Odhad nákladů (mil. Kč) 

Projektový záměr 1 Vybavení úřadu novou technologií   

Projektový záměr  2 Nové osvětlení obce   

Projektový záměr  3    

Projektový záměr  4    

Projektový záměr  5    

 

 Název Odhad doby realizace Odhad nákladů (mil. Kč) 

Projektový záměr 1 viz str.pl   

Projektový záměr  2    

Projektový záměr  3    

Projektový záměr  4    

Projektový záměr  5    

 

 Název Odhad doby realizace Odhad nákladů (mil. Kč) 

Projektový záměr 1 úsporná svítidla 2021-2025 1,5 

Projektový záměr  2    

Projektový záměr  3    

Projektový záměr  4    



 

 

Příprava strategie SCLLD 2021+ pro území MAS Podchlumí, z.s. - 
obce 

53 

Projektový záměr  5    

 

 Název Odhad doby realizace Odhad nákladů (mil. Kč) 

Projektový záměr 1 digitalizace obecního úřadu 2 roky 0,5 

Projektový záměr  2    

Projektový záměr  3    

Projektový záměr  4    

Projektový záměr  5    

 

 Název Odhad doby realizace Odhad nákladů (mil. Kč) 

Projektový záměr 1 LED žárovky 2 roky 100000 

Projektový záměr  2    

Projektový záměr  3    

Projektový záměr  4    

Projektový záměr  5    

29. Neproduktivní investice v lesích, lesnické technologie a produkty 
Výběr z možností, více možných, zodpovězeno 37x, nezodpovězeno 0x 

Možnosti odpovědí Responzí Podíl 

 
Využití rekreační funkce lesa, značení, výstavba a rekonstrukce stezek pro turisty, značení významných přírodních 
prvků, výstavba herních a naučných prvků, fitness prvků 

 

4 10,8 % 

 Usměrňování návštěvnosti území, zřizování odpočinkových stanovišť, přístřešků, informačních tabulí, závory 
 

3 8,1 % 

 Údržba lesního prostředí, zařízení k odkládání odpadků 
 

4 10,8 % 

 Zajištění bezpečnosti návštěvníků lesa - budování, modernizace, rekonstrukce mostky, lávky, zábradlí, stupně 
 

1 2,7 % 

 

Nákup, modernizace strojů a technologií určených pro hospodaření na lesních pozemcích například pro obnovu, 
výchovu a těžbu lesních porostů včetně dopravy dříví, ke zpracování potěžebních zbytků, pro přípravu půdy před 
zalesněním, pro lesní školkařskou činnost 

 

1 2,7 % 

 Výstavba či modernizace dřevozpracujícího provozu - stavba a technologické vybavení 
 

0 0 % 

 Jiná - uveďte jaká aktivita: 
 

1 2,7 % 

 Žádné projektové záměry 
 

28 75,7 % 



 

 

Příprava strategie SCLLD 2021+ pro území MAS Podchlumí, z.s. - 
obce 

54 

 

 

 projekty na proplácení práce hasičů při úklidu v lese po kůrovci, (každoroční) 

30. Přehled projektových záměrů - Neproduktivní investice v lesích, lesnické 
technologie a produkty 
Matice s textovými vstupy, zodpovězeno 6x, nezodpovězeno 31x 

 Název Odhad doby realizace Odhad nákladů (mil. Kč) 

Projektový záměr 1 úklid lesa po kůrovce 2022 0,3 

Projektový záměr 2     

Projektový záměr 3    

Projektový záměr 4    

Projektový záměr 5    

 

 Název Odhad doby realizace Odhad nákladů (mil. Kč) 

Projektový záměr 1 Malátova stezka 2022 9 

Projektový záměr 2  naučné a fitnes prvky 2028 4 

Projektový záměr 3    

Projektový záměr 4    

Projektový záměr 5    

 

 Název Odhad doby realizace Odhad nákladů (mil. Kč) 

Projektový záměr 1 zalesnění 30 dní do 0,100 

Projektový záměr 2     

Projektový záměr 3    

Projektový záměr 4    

Projektový záměr 5    

 

 Název Odhad doby realizace Odhad nákladů (mil. Kč) 



 

 

Příprava strategie SCLLD 2021+ pro území MAS Podchlumí, z.s. - 
obce 

55 

Projektový záměr 1 Obnova rondelu včetně zázemí pro turisty 2025 2 

Projektový záměr 2     

Projektový záměr 3    

Projektový záměr 4    

Projektový záměr 5    

 

 Název Odhad doby realizace Odhad nákladů (mil. Kč) 

Projektový záměr 1 revitalizace obecních lesů 2021 2030 

Projektový záměr 2     

Projektový záměr 3    

Projektový záměr 4    

Projektový záměr 5    

 

 Název Odhad doby realizace Odhad nákladů (mil. Kč) 

Projektový záměr 1 Udržba lesního porostu, řešení kůrovcové kalamity 3 roky 2 

Projektový záměr 2     

Projektový záměr 3    

Projektový záměr 4    

Projektový záměr 5    

31. Ostatní projektové záměry 
Matice s textovými vstupy, zodpovězeno 17x, nezodpovězeno 20x 

 Název Odhad doby realizace Odhad nákladů (mil. Kč) 

Projektový záměr 1 zpevnění lesní cesty 2022 3 

Projektový záměr 2 rekonstrukce místní komunikace 2023 0,5 

Projektový záměr 3 příprava stavebních pozemků 2022 0,5 

Projektový záměr 4    

Projektový záměr 5    

Projektový záměr 6    

Projektový záměr 7    

Projektový záměr 8    

Projektový záměr 9    

Projektový záměr 10    

 

 Název Odhad doby realizace Odhad nákladů (mil. Kč) 

Projektový záměr 1 Vybudování inž.sítí na pozemcích pro výstavbu RD 2025 ? 

Projektový záměr 2    

Projektový záměr 3    



 

 

Příprava strategie SCLLD 2021+ pro území MAS Podchlumí, z.s. - 
obce 

56 

Projektový záměr 4    

Projektový záměr 5    

Projektový záměr 6    

Projektový záměr 7    

Projektový záměr 8    

Projektový záměr 9    

Projektový záměr 10    

 

 Název Odhad doby realizace Odhad nákladů (mil. Kč) 

Projektový záměr 1 Rekonstukce obecního úřadu 2024 4 

Projektový záměr 2 Rekonstrukce mostku přes vodní tok Trotinka 2023 0,2 

Projektový záměr 3 Obnova zvonice na Chroustově 2022 0,15 

Projektový záměr 4 Vybudování naučné stezky   

Projektový záměr 5    

Projektový záměr 6    

Projektový záměr 7    

Projektový záměr 8    

Projektový záměr 9    

Projektový záměr 10    

 

 Název Odhad doby realizace Odhad nákladů (mil. Kč) 

Projektový záměr 1 obchvat/průtah městem 2028 88 

Projektový záměr 2 dostavba MVS 2029 20 

Projektový záměr 3 rekonstrukce nemocnice 2026 35 

Projektový záměr 4 revitalizace lesů po kůrovci 2025 2 

Projektový záměr 5 kulturní akce 2023 0,5 

Projektový záměr 6 zasíťování pozemků 2025 10 

Projektový záměr 7 rekonstrukce městských bytů 2026 8 

Projektový záměr 8 revitalizace sídliště 2027 20 

Projektový záměr 9 rekonstrukce bazénu 2029 10 

Projektový záměr 10 rekonstrukce radnice 2028 16 

 

 Název Odhad doby realizace Odhad nákladů (mil. Kč) 

Projektový záměr 1 Zbudování kanalizační sítě v obci   

Projektový záměr 2    

Projektový záměr 3    

Projektový záměr 4    

Projektový záměr 5    

Projektový záměr 6    



 

 

Příprava strategie SCLLD 2021+ pro území MAS Podchlumí, z.s. - 
obce 

57 

Projektový záměr 7    

Projektový záměr 8    

Projektový záměr 9    

Projektový záměr 10    

 

 Název Odhad doby realizace Odhad nákladů (mil. Kč) 

Projektový záměr 1 Obnova polních cest 2025-2030 0,7 

Projektový záměr 2 Zasíťování parcel pro výstavbu RD 2025-2030 5 

Projektový záměr 3 Vybudování kanalizace s ČOV 2023-2030 45 

Projektový záměr 4    

Projektový záměr 5    

Projektový záměr 6    

Projektový záměr 7    

Projektový záměr 8    

Projektový záměr 9    

Projektový záměr 10    

 

 Název Odhad doby realizace Odhad nákladů (mil. Kč) 

Projektový záměr 1 Rekonstrukce hospoda dupačka 2025-2026 8000000 

Projektový záměr 2    

Projektový záměr 3    

Projektový záměr 4    

Projektový záměr 5    

Projektový záměr 6    

Projektový záměr 7    

Projektový záměr 8    

Projektový záměr 9    

Projektový záměr 10    

 

 Název Odhad doby realizace Odhad nákladů (mil. Kč) 

Projektový záměr 1 Rekonstrukce kanalizace a BČOV v Třebověticích 2024 15 

Projektový záměr 2    

Projektový záměr 3    

Projektový záměr 4    

Projektový záměr 5    

Projektový záměr 6    

Projektový záměr 7    

Projektový záměr 8    

Projektový záměr 9    



 

 

Příprava strategie SCLLD 2021+ pro území MAS Podchlumí, z.s. - 
obce 

58 

Projektový záměr 10    

 

 Název Odhad doby realizace Odhad nákladů (mil. Kč) 

Projektový záměr 1 Vybudování  budovy 2021-2023 2,5 

Projektový záměr 2 Kanalizace Podhorní Újezd - výpoušť č. 5 - do Sobčic 2022 2 

Projektový záměr 3    

Projektový záměr 4    

Projektový záměr 5    

Projektový záměr 6    

Projektový záměr 7    

Projektový záměr 8    

Projektový záměr 9    

Projektový záměr 10    

 

 Název Odhad doby realizace Odhad nákladů (mil. Kč) 

Projektový záměr 1 Přestovba bytového domu 2025-2026 5000000 

Projektový záměr 2    

Projektový záměr 3    

Projektový záměr 4    

Projektový záměr 5    

Projektový záměr 6    

Projektový záměr 7    

Projektový záměr 8    

Projektový záměr 9    

Projektový záměr 10    

 

 Název Odhad doby realizace Odhad nákladů (mil. Kč) 

Projektový záměr 1 Viz záměry obce 2021-2030  

Projektový záměr 2    

Projektový záměr 3    

Projektový záměr 4    

Projektový záměr 5    

Projektový záměr 6    

Projektový záměr 7    

Projektový záměr 8    

Projektový záměr 9    

Projektový záměr 10    

 

 Název Odhad doby realizace Odhad nákladů (mil. Kč) 



 

 

Příprava strategie SCLLD 2021+ pro území MAS Podchlumí, z.s. - 
obce 

59 

Projektový záměr 1 viz str.pl   

Projektový záměr 2    

Projektový záměr 3    

Projektový záměr 4    

Projektový záměr 5    

Projektový záměr 6    

Projektový záměr 7    

Projektový záměr 8    

Projektový záměr 9    

Projektový záměr 10    

 

 Název Odhad doby realizace Odhad nákladů (mil. Kč) 

Projektový záměr 1 víceúčelové sportoviště 2022 2 

Projektový záměr 2 projekt na rekonstrukci požární nádrže 2025 1 

Projektový záměr 3 oprava kapličky sv. Anny 2025 1 

Projektový záměr 4    

Projektový záměr 5    

Projektový záměr 6    

Projektový záměr 7    

Projektový záměr 8    

Projektový záměr 9    

Projektový záměr 10    

 

 Název Odhad doby realizace Odhad nákladů (mil. Kč) 

Projektový záměr 1 Vybudování nájemního bydlení v budově OÚ 2022 2 

Projektový záměr 2    

Projektový záměr 3    

Projektový záměr 4    

Projektový záměr 5    

Projektový záměr 6    

Projektový záměr 7    

Projektový záměr 8    

Projektový záměr 9    

Projektový záměr 10    

 

 Název Odhad doby realizace Odhad nákladů (mil. Kč) 

Projektový záměr 1 Renovace areaálu autokempu 2025 2 

Projektový záměr 2    

Projektový záměr 3    



 

 

Příprava strategie SCLLD 2021+ pro území MAS Podchlumí, z.s. - 
obce 

60 

Projektový záměr 4    

Projektový záměr 5    

Projektový záměr 6    

Projektový záměr 7    

Projektový záměr 8    

Projektový záměr 9    

Projektový záměr 10    

 

 Název Odhad doby realizace Odhad nákladů (mil. Kč) 

Projektový záměr 1 Výstavba skladu 2021 1000000 

Projektový záměr 2 Vodovod 2025 5000000 

Projektový záměr 3 Nádrže pro zadržování dešťové vody 2022 -2025 5000000 

Projektový záměr 4    

Projektový záměr 5    

Projektový záměr 6    

Projektový záměr 7    

Projektový záměr 8    

Projektový záměr 9    

Projektový záměr 10    

 

 Název Odhad doby realizace Odhad nákladů (mil. Kč) 

Projektový záměr 1 Vodovodod Třebnouševes,Ostrov a Vinice 2022-2026 30 

Projektový záměr 2 Rekonstrukce budovy MŠ a OÚ Třebnouševes 2021 8 

Projektový záměr 3    

Projektový záměr 4    

Projektový záměr 5    

Projektový záměr 6    

Projektový záměr 7    

Projektový záměr 8    

Projektový záměr 9    

Projektový záměr 10    

  



 

 

Příprava strategie SCLLD 2021+ pro území MAS Podchlumí, z.s. - 
obce 

61 

 Nastavení dotazníku 
 

 
Otázek na stránku Všechny 

 
Povolit odeslat vícekrát?  

 
Povolit návrat k předchozím otázkám?  

 
Zobrazovat čísla otázek?  

 
Náhodné pořadí otázek?  

 
Zobrazit ukazatel postupu?  

 
Oznámení o vyplnění dotazníku na e-mail?  

 
Ochrana heslem?  

 
IP omezení?  

  



 

 

Příprava strategie SCLLD 2021+ pro území MAS Podchlumí, z.s. - 
obce 

62 

 Příloha: dotazník 

Příprava strategie SCLLD 2021+ pro území MAS Podchlumí, z.s. - obce 

 
Dobrý den, 
věnujte prosím několik minut svého času vyplnění následujícího dotazníku. 
V současné době kancelář MAS připravuje novou Strategii komunitně vedeného místního rozvoje (SCLLD). 
Uvědomujeme si, že bez Vaší spolupráce to nepůjde. V první fázi prosím vyplňte, jak jste spokojeni se současným 
stavem ve své obci, a poté i Vaše projektové záměry. Uveďte VŠECHNY potřeby, které máte, i když jsou zatím ve 
fázi dlouhodobé vize, bez jakékoli přípravy v plánu pro příštích cca 10 let. 

1. Název obce: 

 

2. Kontaktní osoba: 

 

3. Kontaktní e-mail: 

 

4. Máte zpracován Strategický plán rozvoje obce 
Nápověda k otázce: Vyberte jednu odpověď 

 ANO 

 NE 

5. Na jaké období máte Strategický plán schválen? 

 

6. Jak jste spokojen(a) se současným stavem jednotlivých oblastí ve Vaší 
obci/městě? 
Nápověda k otázce: Vyberte jednu odpověď v každém řádku 



 

 

Příprava strategie SCLLD 2021+ pro území MAS Podchlumí, z.s. - 
obce 

63 

 Velmi 
spokojen 

Spíše 
spokojen 

Spíš 
nespokojen 

Nespokojen Bez 
odpovědi 

Životní prostředí           

Odpadové hospodářství           

Doprava - dostupnost a obslužnost           

Kvalita místních komunikací - silnice a chodníky           

Technická infrastruktura (vodovody, kanalizace, ČOV, aj.)           

Vzhled obce           

Dostupnost a kvalita bydlení           

Dostupnost školských a vzdělávacích zařízení           

Kvalita školských a vzdělávacích zařízení           

Občanská vybavenost - knihovna, služby, obchod, 
restaurace, aj. 

          

Kvalita občanské vybavenosti - knihovna, služby, obchody, 
restaurace, atd. 

          

Dostupnost sociálních služeb           

Kvalita sociálních služeb           

Dostupnost zdravotní péče           

Nabídka sportovních a volnočasových aktivit           

Nabídka kulturního a společenského zázemí a aktivit           

Cestovní ruch, kulturní památky           

Nabídka pracovních příležitostí            

Bezpečnost           

 

Dále v dotazníku u jednotlivých témat zaškrtněte VŠECHNY AKTIVITY, které jsou pro vás aktuální k řešení = 
VŠECHNY potřeby, které máte, i když jsou zatím ve fázi dlouhodobé vize, bez jakékoli přípravy v plánu pro příštích 
cca 10 let. V případě, že danou aktivitu zaškrtnete, srolujte níže a uveďte projektový záměr včetně odhadovaných 
nákladů a doby realizace. 

7. Doprava 
Nápověda k otázce: Vyberte jednu nebo více odpovědí. V případě, že danou aktivitu zaškrtnete, uveďte v dalším kroku přesný projektový 
záměr včetně odhadovaných nákladů a doby realizace. 



 

 

Příprava strategie SCLLD 2021+ pro území MAS Podchlumí, z.s. - 
obce 

64 

 Výstavba, modernizace, rekonstrukce komunikací pro pěší 

 Bezpečnost v dopravě - stavební úpravy a prvky zklidňující dopravu apod. 

 Rekonstrukce místních komunikací 

 Jiná - uveďte jaká aktivita: 

 Žádné projektové záměry 

8. Přehled projektových záměrů DOPRAVA 
Nápověda k otázce: Vyplňte všechny projektové záměry, které máte v plánu a vztahují se k zaškrtnutým tématům. 

 Název Odhad doby realizace Odhad nákladů (mil. Kč) 

Projektový záměr 1 
      

Projektový záměr 2 
      

Projektový záměr 3 
      

Projektový záměr 4 
      

Projektový záměr 5 
      

9. Cyklodoprava - infrastruktura pro cyklistickou dopravu  
Nápověda k otázce: Vyberte jednu nebo více odpovědí.  V případě, že danou aktivitu zaškrtnete, uveďte v dalším kroku přesný projektový 
záměr včetně odhadovaných nákladů a doby realizace. 

 Výstavba, modernizace a rekonstrukce komunikací pro cyklisty sloužící k dopravě do práce, škol, za službami i pro cestovní 
ruch 

 Výstavba, modernizace a rekonstrukce komunikací napojující se na stávající cyklostezky - propojení s jinými obcemi 

 Realizace doprovodné cyklistické infrastruktury při komunikacích pro cyklisty 

 Jiná - uveďte jaká aktivita: 

 Žádné projektové záměry 

10. Přehled projektových záměrů - CYKLODOPRAVA 
Nápověda k otázce: Vyplňte všechny projektové záměry, které máte v plánu a vztahují se k zaškrtnutým tématům. 

 Název Odhad doby realizace Odhad nákladů (mil. Kč.) 

Projektový záměr 1 
      

Projektový záměr 2 
      



 

 

Příprava strategie SCLLD 2021+ pro území MAS Podchlumí, z.s. - 
obce 

65 

Projektový záměr 3 
      

Projektový záměr 4 
      

Projektový záměr 5 
      

11. Veřejná prostranství 
Nápověda k otázce: Vyberte jednu nebo více odpovědí. V případě, že danou aktivitu zaškrtnete, uveďte v dalším kroku přesný projektový 
záměr včetně odhadovaných nákladů a doby realizace.  

 Revitalizace veřejných prostranství (např. povrchy a podloží veřejných prostranství umožňující lepší zasakování srážkové 
vody, retenční a akumulační nádrže, výsadba vegetace, vodní prvky, vodní plochy, městský mobiliář, herní prvky, dětská a 
workoutová hřiště, veřejné osvětlení, veřejné toalety) 

 Úpravy povrchů veřejných prostranství vč. zatravnění, osvětlení, oplocení, venkovní mobiliář, úřední desky, informační 
panely, orientační mapy, rozcestníky, pomníky, přístřešky, soliterní prvky (herní a vodní prvky, kašny, fontány, pítka, ptačí 
napajedla či koupadla) 

 Revitalizace nevyužívaných ploch, kde budou budována veřejná prostranství a zelená infrastruktura 

 Výstavba, modernizace, rekonstrukce zastávek hromadné dopravy 

 Jiná - uveďte jaká aktivita 

 Žádné projektové záměry 

12. Přehled projektových záměrů - VEŘEJNÁ PROSTRANSTVÍ 
Nápověda k otázce: Vyplňte všechny projektové záměry, které máte v plánu a vztahují se k zaškrtnutým tématům. 

 Název Odhad doby realizace Odhad nákladů (mil. Kč) 

Projektový záměr 1 
      

Projektový záměr 2 
      

Projektový záměr 3  
      

Projektový záměr 4 
      

Projektový záměr 5 
      

13. Vzdělávání 
Nápověda k otázce: Vyberte jednu nebo více odpovědí.  V případě, že danou aktivitu zaškrtnete, uveďte v dalším kroku přesný projektový 
záměr včetně odhadovaných nákladů a doby realizace. 

 Mateřské školy - zvyšování kapacity MŠ včetně hygienických požadavků, úpravy související se snižováním počtu dětí ve 
třídě 



 

 

Příprava strategie SCLLD 2021+ pro území MAS Podchlumí, z.s. - 
obce 

66 

 Mateřské školy - zvyšování kvality podmínek v MŠ pro poskytování vzdělávání, včetně vzdělávání dětí se speciálními 
vzdělávacími potřebami, s ohledem na zajištění hygienických požadavků 

 Dětské skupiny - vznik nových zařízení péče o děti 

 Základní školy - vybudování a vybavení odborných učeben ZŠ, vnitřní konektivita škol, zázemí pro práci s žáky se SVP, 
zázemí pro pracovníky školy např. kabinety, bezbariérovost, kmenové učebny venkovských malotřídek, zázemí pro 
komunitní aktivity 

 Základní školy - zázemí pro školní poradenské pracoviště a pro práci s žáky se speciálními vzdělávacími potřebami např. 
klidové zóny, reedukační učebny 

 Základní školy - vnitřní i venkovní zázemí pro komunitní aktivity při ZŠ vedoucí k sociální inkluzi (např. veřejně přístupné 
prostory pro sportovní aktivity, knihovny, společenské místnosti), které by po vyučování sloužilo jako centrum vzdělanosti a 
komunitních aktivit - veřejně přístupná školní hřiště, tělocvičny, auly, … 

 Základní školy - výstavba, modernizace, rekonstrukce zázemí např. školních kuchyní a jídelen 

 Venkovní mobiliář a herní prvky 

 Jiná - uveďte jaká aktivita: 

 Žádné projektové záměry 

14. Přehled projektových záměrů - VZDĚLÁVÁNÍ 
Nápověda k otázce: Vyplňte všechny projektové záměry, které máte v plánu a vztahují se k zaškrtnutým tématům. 

 Název Odhad doby realizace Odhad nákladů (mil. Kč) 

Projektový záměr 1 
      

Projektový záměr 2 
      

Projektový záměr 3 
      

Projektový záměr 4 
      

Projektový záměr 5 
      

15. Kultura, památky a cestovní ruch 
Nápověda k otázce: Vyberte jednu nebo více odpovědí.  V případě, že danou aktivitu zaškrtnete, uveďte v dalším kroku přesný projektový 
záměr včetně odhadovaných nákladů a doby realizace. 

 Revitalizace kulturních památek, expozice, depozitáře, technické zázemí, návštěvnická centra, edukační centra, 
restaurování, vybavení pro konzervaci a restaurování, evidence a dokumentace sbírkových fondů, parky u památek, 
parkoviště u památek 

 Revitalizace a vybavení městských a obecních muzeí 

 Rekonstrukce a vybavení obecních knihoven 

 Budování a revitalizace doprovodné infrastruktury cestovního ruchu např. odpočívadla, parkoviště, sociální zařízení 

 Budování a revitalizace sítě značení páteřních, regionálních a lokálních turistických tras, navigační systémy měst a obcí 



 

 

Příprava strategie SCLLD 2021+ pro území MAS Podchlumí, z.s. - 
obce 

67 

 Rekonstrukce stávajících a budování nových turistických informačních center, propojená a otevřená řešení návštěvnického 
provozu 

 Jiná - uveďte jaká aktivita: 

 Žádné projektové záměry 

16. Přehled projektových záměrů - Kultura, památky a cestovní ruch 
Nápověda k otázce: Vyplňte všechny projektové záměry, které máte v plánu a vztahují se k zaškrtnutým tématům. 

 Název Odhad doby realizace Odhad nákladů (mil. Kč) 

Projektový záměr 1 
      

Projektový záměr 2 
      

Projektový záměr 3 
      

Projektový záměr 4 
      

Projektový záměr 5 
      

Projektový záměr 6 
      

Projektový záměr 7 
      

17. Podpora jednotek sboru dobrovolných hasičů kategorie jednotek požární 
ochrany II, III a V 
Nápověda k otázce: Vyberte jednu nebo více odpovědí.  V případě, že danou aktivitu zaškrtnete, uveďte v dalším kroku přesný projektový 
záměr včetně odhadovaných nákladů a doby realizace. 

 Výstavba a rekonstrukce požárních zbrojnic, pořízení požární techniky 

 Vybudování a revitalizace umělých zdrojů požární vody v obcích 

 Jiná - uveďte jaká aktivita: 

 Žádné projektové záměry 

18. Přehled projektových záměrů - Podpora jednotek sboru dobrovolných 
hasičů kategorie jednotek požární ochrany II, III a V 
Nápověda k otázce: Vyplňte všechny projektové záměry, které máte v plánu a vztahují se k zaškrtnutým tématům. 

 Název Odhad doby realizace Odhad nákladů (mil. Kč) 

Projektový záměr 1 
      



 

 

Příprava strategie SCLLD 2021+ pro území MAS Podchlumí, z.s. - 
obce 

68 

Projektový záměr 2 
      

Projektový záměr 3 
      

Projektový záměr 4 
      

Projektový záměr 5 
      

19. Spolková činnost, volnočasové a společenské aktivity 
Nápověda k otázce: Vyberte jednu nebo více odpovědí.  V případě, že danou aktivitu zaškrtnete, uveďte v dalším kroku přesný projektový 
záměr včetně odhadovaných nákladů a doby realizace. 

 Rekonstrukce a rozšíření kulturních a spolkových zařízení a jejich zázemí např. šatny, sociální zázemí aj., mobilní stavby 
např. pro klubovny apod. 

 Rekonstrukce, modernizace sportovních zařízení včetně zázemí např. šatny, sociální zázemí 

 Pořízení technologií a dalšího vybavené pro kulturní a společenskou činnost např. - mobilní přístřešky, stany, pódia, 
zastřešení, pivní sety, mobilní toalety, osvětlovací, ozvučovací a projekční technika atd. 

 Jiná - uveďte jaká aktivita: 

 Žádné projektové záměry 

20. Spolková činnost, volnočasové a společenské aktivity 
Nápověda k otázce: Vyplňte všechny projektové záměry, které máte v plánu a vztahují se k zaškrtnutým tématům. 

 Název Odhad doby realizace Odhad nákladů (mil. Kč) 

Projektový záměr 1 
      

Projektový záměr 2 
      

Projektový záměr 3 
      

Projektový záměr 4 
      

Projektový záměr 5 
      

Projektový záměr 6 
      

21. Občanská vybavenost - služby, obchod 
Nápověda k otázce: Vyberte jednu nebo více odpovědí.  V případě, že danou aktivitu zaškrtnete, uveďte v dalším kroku přesný projektový 
záměr včetně odhadovaných nákladů a doby realizace. 

 Výstavba, modernizace, rekonstrukce objektů, stánků pro obchod/služby 



 

 

Příprava strategie SCLLD 2021+ pro území MAS Podchlumí, z.s. - 
obce 

69 

 Pořízení technologií a vybavení pro obchod 

 Pojízdné prodejny 

 Jiná - uveďte jaká aktivita: 

 Žádné projektové záměry 

22. Přehled projektových záměrů - Občanská vybavenost - obchod, služby 
Nápověda k otázce: Vyplňte všechny projektové záměry, které máte v plánu a vztahují se k zaškrtnutým tématům. 

 Název Odhad doby realizace Odhad nákladů (mil. Kč) 

Projektový záměr 1 
      

Projektový záměr 2 
      

Projektový záměr 3 
      

Projektový záměr 4 
      

Projektový záměr 5 
      

23. Sociální služby a infrastruktura, prorodinná opatření, zaměstnanost 
Nápověda k otázce: Vyberte jednu nebo více odpovědí.  V případě, že danou aktivitu zaškrtnete, uveďte v dalším kroku přesný projektový 
záměr včetně odhadovaných nákladů a doby realizace. 

 Budování, modernizace, rekonstrukce infrastruktury pro sociální služby 

 Terénní aktiivty a mobilní programy pro podporu lidí v jejich přirozeném prostředí 

 Terénní aktivity - komunitní (sociální) práce, komunitní centra 

 Terénní aktivity - sociální práce s důrazem na posílení kompetencí obcí 

 Terénní aktivity - svépomoc, vzájemná pomoc, sousedská výpomoc, sdílení a výměna zkušeností, podpora dobrovolnictví a 
mezigenerační výměny 

 Terénní aktivity - sdílená a neformální péče, vč. paliativní a domácí hospicové 

 Příměstské tábory komunitního typu 

 Prorodinná opatření 

 Zaměstnanost - programy na podporu zaměstnanosti, tvorby pracovních míst na venkově 

 Jiná - uveďte jaká aktivita 

 Žádné projektové záměry 

24. Přehled projektových záměrů - Sociální služby a infrastruktura, prorodinná 
opatření, zaměstnanost 
Nápověda k otázce: Vyplňte všechny projektové záměry, které máte v plánu a vztahují se k zaškrtnutým tématům. 



 

 

Příprava strategie SCLLD 2021+ pro území MAS Podchlumí, z.s. - 
obce 

70 

 Název Odhad doby realizace Odhad nákladů (mil. Kč) 

Projektový záměr 1 
      

Projektový záměr 2 
      

Projektový záměr 3 
      

Projektový záměr 4 
      

Projektový záměr 5 
      

Projektový záměr 6 
      

Projektový záměr 7 
      

25. Životní prostředí 
Nápověda k otázce: Vyberte jednu nebo více odpovědí.  V případě, že danou aktivitu zaškrtnete, uveďte v dalším kroku přesný projektový 
záměr včetně odhadovaných nákladů a doby realizace. 

 Investice v oblasti odpadového hospodářství 

 Fotovoltaické elektrárny/panely s možnou akumulací energie například - na střechách obecních budov, škol, střechách 
parkovišť atd.; na jinak obtížně využitelných územích zasažených průmyslovou, těžební či obdobnou činností; 
integrovaných do budov, popř. vystavěných na stávajících zpevněných plochách v blízkosti budovy či v areálu budov; na 
nevyužitých vodních plochách 

 Jiná - uveďte jaká aktivita: 

 Žádné projektové záměry 

26. Přehled projektových záměrů - Životní prostředí 
Nápověda k otázce: Vyplňte všechny projektové záměry, které máte v plánu a vztahují se k zaškrtnutým tématům. 

 Název Odhad doby realizace Odhad nákladů (mil. Kč) 

Projektový záměr 1 
      

Projektový záměr 2 
      

Projektový záměr 3 
      

Projektový záměr 4 
      

Projektový záměr 5 
      



 

 

Příprava strategie SCLLD 2021+ pro území MAS Podchlumí, z.s. - 
obce 

71 

27. Chytrá řešení v obcích - SMART systémy 
Nápověda k otázce: Vyberte jednu nebo více odpovědí.  V případě, že danou aktivitu zaškrtnete, uveďte v dalším kroku přesný projektový 
záměr včetně odhadovaných nákladů a doby realizace. 

 Smart technologie, digitalizace a internet 

 Udržitelná energetika, úspory energií 

 Čistá mobilita, udržitelná doprava 

 Životní prostředí, voda, adaptace na změnu klimatu 

 Odpadové hospodářství, cirkulární ekonomika 

 Veřejná prostranství, brownfields 

 Elektronizace veřejné správy, komunikace s občany 

 Inovace ve vzdělávání, veřejných službách 

 Lokální ekonomika, cestovní ruch, kulturní odvětví 

 Jiná - uveďte jaká aktivita: 

 Žádné projektové záměry 

28. Přehled projektových záměrů - Chytrá řešení v obcích - SMART systémy 
Nápověda k otázce: Vyplňte všechny projektové záměry, které máte v plánu a vztahují se k zaškrtnutým tématům. 

 Název Odhad doby realizace Odhad nákladů (mil. Kč) 

Projektový záměr 1 
      

Projektový záměr  2 
      

Projektový záměr  3 
      

Projektový záměr  4 
      

Projektový záměr  5 
      

29. Neproduktivní investice v lesích, lesnické technologie a produkty 
Nápověda k otázce: Vyberte jednu nebo více odpovědí.  V případě, že danou aktivitu zaškrtnete, uveďte v dalším kroku přesný projektový 
záměr včetně odhadovaných nákladů a doby realizace. 

 Využití rekreační funkce lesa, značení, výstavba a rekonstrukce stezek pro turisty, značení významných přírodních prvků, 
výstavba herních a naučných prvků, fitness prvků 

 Usměrňování návštěvnosti území, zřizování odpočinkových stanovišť, přístřešků, informačních tabulí, závory 

 Údržba lesního prostředí, zařízení k odkládání odpadků 

 Zajištění bezpečnosti návštěvníků lesa - budování, modernizace, rekonstrukce mostky, lávky, zábradlí, stupně 



 

 

Příprava strategie SCLLD 2021+ pro území MAS Podchlumí, z.s. - 
obce 

72 

 Nákup, modernizace strojů a technologií určených pro hospodaření na lesních pozemcích například pro obnovu, výchovu a 
těžbu lesních porostů včetně dopravy dříví, ke zpracování potěžebních zbytků, pro přípravu půdy před zalesněním, pro 
lesní školkařskou činnost 

 Výstavba či modernizace dřevozpracujícího provozu - stavba a technologické vybavení 

 Jiná - uveďte jaká aktivita: 

 Žádné projektové záměry 

30. Přehled projektových záměrů - Neproduktivní investice v lesích, lesnické 
technologie a produkty 
Nápověda k otázce: Vyplňte všechny projektové záměry, které máte v plánu a vztahují se k zaškrtnutým tématům. 

 Název Odhad doby realizace Odhad nákladů (mil. Kč) 

Projektový záměr 1 
      

Projektový záměr 2  
      

Projektový záměr 3 
      

Projektový záměr 4 
      

Projektový záměr 5 
      

31. Ostatní projektové záměry 
Nápověda k otázce: Vyplňte ostatní projektové záměry, které máte v plánu realizovat v následujících letech a nepatří pro výše uvedené oblasti. 

 Název Odhad doby realizace Odhad nákladů (mil. Kč) 

Projektový záměr 1 
      

Projektový záměr 2 
      

Projektový záměr 3 
      

Projektový záměr 4 
      

Projektový záměr 5 
      

Projektový záměr 6 
      

Projektový záměr 7 
      



 

 

Příprava strategie SCLLD 2021+ pro území MAS Podchlumí, z.s. - 
obce 

73 

Projektový záměr 8 
      

Projektový záměr 9 
      

Projektový záměr 10 
      

 


